
Ministru kabineta sēde š. g. 13. janvārī.
Papildinājums kreditlikumos.
Noteikumi par baptistu draudzēm.
Tautas labklājības ministrijas paskaidro-

jums par likuma par civildienestu
37. panta piemērošanu.

Lēmums par vācu bērnu dārza atvēršanu
Liepājā ar nosaukumu „Vita".

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums kreditlikumos.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Kreditlikuma XI sadaļas (pēc 1912. g.

turpinājuma) 128. pantu papildināt ai
sekošu piezīmi:
Piezīme: Pilsētu sabiedriskām ban-

kām tiesība izsniegt aizdevumus ari
pret pirmo obligāciju pēc vaists
zemes bankas vai Latvijas hipotēku
bankas aizdevumiem, ja tie izsniegti

. valsts zemes fonda piešķirto zemju
izpirkšanai vai izsniegto būvkoku
samaksai, vai ari abām šīm vaja-
dzībām.

Rīgā, 1927. 11. janvārī.
Ministfu prezidents M. Skujenieks.

Finansu ministris V. Bastjāns.

Noteikumi
par baptistu draudzēm.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

1. Baptistu draudzes var apvienoties
savienībās, kā ari izstāties no vienas
savienības un pāriet citā uz draudzes
lēmfima pamata. Savienību var no-
dibināt ne mazāk kā 20 draudzes.
Katrai savienībai, kā ari katrai jaun-
dibinātai draudzei jāreģistrējas iekšlietu
ministrijā, iesniedzot attiecīgus statūtus.

2. Savienības draudzes reprezentē šo
draudžu delegātu kongress, kas sanāk
vienreiz gadā. Draudzi, kura vēlas pie-
dalīties savienībā, uzņem savienības
kongress ar vienkāršu balsu vairākumu.

3. Tādas draudzes, kuras nedarbojas
uz vispari baptistu draudzēs pieņemtiem
pamatiem un saskaņā ar baptistu mā-
cībām, kongresam ir tiesība izslēgt no
savienības ar 2/q balsu vairākumu.

4. Kongresu izpildu orgāns ir at-

tiecīgās draudžu savienības padome, kura
sastāv no 12 locekļiem un kuru kongress
ievēl uz trim gadiem. Katru gadu iz-
stājas no padomes t/3 locekļu — pirmos
divos gados pēc lozes, bet pēc tam pēc
ievēlēšanas vecuma.

5. Šinīs noteikumos paredzētā kār-
tībā reģistrētām savienībām un draudzēm
ir juridiskas personas tiesības.

6. Atsevišķu draudžu lietas pārvalda
draudzes sapulce. Draudzes sapulces
izpildu orgāns ir draudzes padome, kuru
ievēl draudzes sapulce uz vienu gadu.
Draudzes sludinātāji, vecaji, kā ari
draudzes kopēji bauda pēc sava amata
padomes locekļu tiesības. Padomes lo-
cekļu skaitu noteic draudzes sapulce.

7. Draudzes sludinātājus un vecajus,
kuriem jābūt Latvijas pilsoņiem, ievēl
draudzes sapulce un tos apstiprina amatā
attiecīgās savienības padome, paziņojot
par to iekšlietu ministrijai.

8. Atsevišķai baptistu draudzei pie-
derošie īpašumi, draudzei likvidējoties,
pāriet tās baptistu draudžu savienības
īpašumā, pie kuras draudze tanī_ laikā
pieder, ja attiecīgās draudzes dibināšanas
akts vai statūti nenosaka citādi.

9. Iekšlietu ministris izdod instrukciju
šo noteikumu piemērošanai.

Ar šo atcelti 1923. g. 2. oktobra no-
teikumi par baptistu draudzēm (lik.
kr. 134) un 1925. g. 15. janvāra pār-
grozījums (lik. kr. 6.).

Šie noteikumi stājas speķa ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1927. g. 11. janvārī.
Ministru prezidents un

iekšlietu ministris M. Skujenieks.

Apstiprinu.
1927. g. 10. janvārī.

Tautas labklājības, mini.stris
A. R u d e v i c s.

Tautas labklājības ministrijas
paskaidrojums

par likuma par civildienestu
37. panta piemērošanu.

Tautas labklājības ministrija paskaidro,
ka uz likuma par civildienestu (Lik. kr.
papild., 53) 37. panta pamata no
dienesta var atlaist vai, ar attiecīgā
darbinieka piekrišanu, iecelt zemākā
amatā tikai tos darbiniekus, kuri ieņem
likvidētos' amatus. Nav likumīgi
kāda amata likvidēšanas gadījumā atlaist
no dienesta vai pārvietot 37. panta kār-
tībā kādu citu darbinieku, kura amats
paliek ari uz priekšu, ieceļot viņa vietā
resp. atstājot dienestā tādu darbinieku,
kura amats vairs nepastāv:

1927. g. 10. janvārī. JMb 20.
Departamenta direktors Fr. R o z e.
Darba un tarifu nodaļas

vadītājs J. K ā r k 1 i ņ š

Lēmums Nr. c. 18.
1927. g. 5. janvārī.

Pamatojoties uz noteikumu par pri-
vātām mācības iestādēm 1. pantu un
saskaņā ar apstiprinātiem attiecīgiem
bērnu dārzu statūtiem, atļauju Evaņģē-
liskai Sabiedrībai „ Palīdzība" sākot ar
1927. gada 1. janvāri atvērt Liepājā,
Jaunā Dīķu ielā N« 15 vācu bērnu dārzu
ar nosaukumu : „Vita".

Izglītības ministris Rainis.
Vācu izglītības pārvaldes

priekšnieks K. K e 11 e r.
Vācu pamatskolu nodaļas

vadītājs R a d e c k i.

valdības iestāžu paziņojumi

Saraksts

par personām, kuras ar ministru
kabineta lēmumu uzņemtas Latvijas
pavalstniecībā 1926. g. 11. februāra

sēdē.
1) Biļuns Zam'uels Monesa d. ar sievu

Haju, dēlu Dāvidu un meitu Lubu,
2) Batalins Jāzeps Jāņa d. ar sievu Zi-
naidu, 3) Bulzģis Staņislavs Staņislava
dēls, 4) Biveinis Jāzeps Vincenta d. ar
sievu Annu, 5) Ceitlins Iciks Neucha d.
sievu Hindu, meitām Lību un Māšu,
6) Draģilovs Nochims Icika d. ar sievu
Ēriku un dēlu Bēru, 7) Dzenis Anna-
Emilija Mārča m., 9) Elmans Eizers Ru-
vina d. ar sievu Fridriku, 9) Ginders
ari Ginters Arnolds-Jānis Jēkaba d.,
10) Gordons Zalmans-Gecels Leizera d.
ar sievu Haju-Leju, dēliem Hiršu, Judeli,
Leibu un meitu Dveru, 11) Grafs Judels
Leiba d. ar sievu Lību un meitu Itu,
12) Hiršfeldt Auguste Ernesta meita,
13) Haikevičs Zalmans Rachmieļa d. ar
sievu Rochu, 14) Helsingius Marija
Franča m., 15) Jakobsons Josels Icika-
Jankeļa d. ar sievu Rochu, dēlu Meieru-
Micheli, meitām Feigu un Jūdi, 16) Ja-
kubsons Morics-Miers Tancheļa-Leiba d.
ar sievu Ženiju, meitu Rebeku un_ dē u
Leibu, 17) Lankuts (Langkutč) Ādolfs-
Emils Kārļa d. ar sievu Olgu, meitām
Margrietu, Gertrūdi un Gertu, 18) Lete
Anna Jāņa m., 19) Leibovičs Lipmans
Elija d., 20) Millers (Miiller) Julius-Alfreds-
Eduards Pētera d., 21) Nevēro Jānis
Matisa d. ar sievu Feodosiju, meitām :
Ņinu un Valentīnu, 22) Piotkovskis Ka-
zimirs Jāņa d. ar sievu Domnicelu .-meitu

Emiliju un dēļu Albertu, 23) Rakovickis
Jāzeps Leizera d. ar sievu Feigu, dēlu
Benjamiņu un meitu Rachili, 24) Son-
gallo Jāzeps Dominika d. ar sievu Ma-
riju un meitu Helenu-Mariju, 25) Savisko
Vasilijs Konstantīna. d., 26) Žitkovs Ser-
gejs Nikolaja d. ar sievu Elizabeti,
meitām : Marinu, Margrietu, Ņinu un
dēlu Vadimu, V7) Vanags Augustins
Mārtiņa d., 28) Blumberg Elizabete-Alise
Mārtiņa m., 29) Drevinskis Miķels Mi-
ķeļa d. ar sievu_ Martu, 30) Lovčko
(Laučka) Pāvels Ādama d. ar sievu
Bertu, meitām : Annu-Barbaru, Luciju-
Mariannu, Emiliju-Martu un dēlu Al-
fredu-Kārli, Lovčko (Laučka) Jānis Pā-
vela d., 32) Mamoiko Jānis Jefrema d.,
33) Stankus Katrine Friča m., 34) Greb
Vilhelms Christiana d. ar sievu Rozāliju,
dēliem:' Jēkabu, Edgaru un Reinholdu,
35) Cigenhagens Augusts Vilhelma d. ar
sievu Emiliju, meitām: Olgu, Hedvigu,
Huldu un Martu, 36) Skudrovskis Ka-
zimirs Kazimira d., 37) Dziovgo Michails
Stepana d. ar sievu Annu, 38) Mickis
Marija - Johanna - Luize Fridticha m.,
39) Nakass Vladislavs Jāzepa d. ar sievu
Staņislavu, 40) Žvinis Ludvigs Antona d.
ar sievu Antoniņu, meitu Veronku un
dēlu Aleksandru, 41) Savickis Antons
Nikolaja d. ar sievu Annu un meitu
Lūciju, 42) Solovjevs Michails Aleksandra
dēls ar sievu Annu, dēliem: Valeriju un
Juri, 43) Mandelštam Basševa-Zofija
Zaula m., 44) Kacizna Haims Ābrama d.
ar sievu Pesu, 45) Bubs Dāvids Smuļa d.
ar sievu.Beilu, meitām : Soņu, Zāru-Soru,
Frīdu, Feigu-Doru, dēliem: Ābramu,
Zeligu un Peizachu, 46) Černevskis Tomas
Antona d. ar sievu Annu, 47) Kovaļev-
skis, Jānis Konstantīna d., 48) Bortkevičs
Kazimirs Sigizmunda d. ar sievu Leoka-
diju, dēliem: Romualdu, Gelariju un
Staņislavu, 49) Jachņins Haims Arona d
ar sievu Has u, dēliem: Elhononu, Men-
deli, Leibu un Gutmani, 50) Veretinskis
(Verotinskis) Jānis Silvestra d. ar sievu
Jadvigu un dēlu Arkādiju, 51) Podgurskis
Pēters Sīmaņa d. ar sievu Aneli, dēlu
Pēteri, meitām: Stefāniju un Emiliju,
52) Sudņiks Mirons Nikita d. ar sievu
Annu, 53) Jasevičs Vladislavs O.-ipa d.
ar sieva Emiliju un dēlu Jāni
54) Jarcevs Ivans Feodora d. ar sievu
Valentīnu, 55) Sjomovs Grigorijs Ale-
ksandra d. ar sievu Helēnu un meitu
Gacinu, 56) Olbergs Aleksandrs Miķeļa
dēls, 57) Daņilovs Semjons Danieļa d.
ar sievu Jekaterinu un meitu Teklu,
58) Grigorjevs Nikita Giigorija d. ai
sievu Katrinu un dēlu Ivanu, 59) Afa-
nasjevs Jevgeņijs Alekseja d. ar sievu
Edīti un dēlu Borisu, 60) Misailovs Jev-
geņijs Aleksandra d. 61) Sokolovs Jev-
geņijs Aleksandra dēls, ' 62) Maslovskis
Sīmans Osipa d. ar sievu Emmu, dē-
liem: Pāvilu-Konstantinu un Arnoldu-
Eduardu, 63) Sorokins Jemeljāns Gri-
gorija d., 64) Vlaslo Ādams Mārtiņa d.
ar sievu Martu un meitu Liliju, 65) Men-
ni!?s Juris Jura d ar sievu Mariju,
66) Želvis Levkadija Jāzepa m. ar meitu
Bertu, 67) Griņevičs Jānis Franča d.,
68) Griņevičs Francis Franča dēls,
69) Rižij Marija Pētera- Pāvila m.,
70) Rižijs Joans Pētera Pāvila d. ar
sievu Annu, meitu Jadvigu un dēlu
Staņislavu, 71) Rižijs Michails Pētera-
Pāvila d , 72) Rižij Zofija Pētera-Pāvila
m., 73) Rižij Jozefa Pētera-Pāvila m.,
74) Rižij Daniels Pētera-Pāvila d. ar
sievu Rozāliju, dēlu Česlavu, meitām:
Vandu, Solomeju un Aliņu. 75) Levins
Judels Icika d. ar sievu Beilu, 76) Min-
kevič Ludvika Vikentija m., 77) Vīrs
Daniels Eduarda d., 78) Trups (Trupiņš)
Eduards Bērtuļa d., 79) Manovs Teodors
Dmitrija d. ar dēlu Zinoviju un meitu
Valentinu. 80") Radke Vihelrns Johana

dēls ar sievu fcmilnu, meitatr

Olgu, Kristīni, Huldu, Augusti, di
liem : Ādolfu. Ferdinandu un Fridrich

81) Kleins Jēkabs Miķeļa d. ar sievu
Annu-Mariju, meitām : ' Lidiju, Vandu,
Matildi, Emiliju, Mariannu un Johannu,
82) Lanting Elizabete-Eleonora Kārļa m.,
83) Blumbergs Jevgeņijs Nikolaja d. ar
sievu Olgu, 84) Rozīts Jānis Jēkaba d.,
85) Hincs Eduards-Ernests Kristiāna d.
ar sievu Mariju, meitu Idu un dēlu
Gustavu, 86) Heins Ludvigs Fridricha d.
ar sievu Otiliju un meitu Natāliju,
87) Janke Vilis Juliusa d., 88) Pēters
Teodors Johana d. ar sievu Lidiju, dē-
liem : Ēvaldu, Otto, Zilvio un meitu
Ēriku, 89) Voicehovičs Jēkabs Jēkaba
d., 90) Reide Marija Jāņa m., 91) Everts
Gustavs Gotfrīda d. ar sievu Līnu un
dēlu Edmundu, 92) Ļaļins Jegors Va-
silija d. ar sievu Agafiju, meitām:Ļubov
un Antoniņu, 93) Karlsons Jānis Pētera
d. ar sievu Kristīni.

Rīgā, 1927. g. 10. janvārī. N° 23130.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludi ņ š
Nodalās vadītāja v. P. Kurzemnieks.

Paziņojums
Kaunatā (Rēzeknes apriņķī) un ap-
kārtnē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas sociālās
apgādības departaments paziņo, ka tau-
tas labklājības ministrija saistījusies ar
Kaunatas slimnīcu. Slimniekus pieņem
slimnīcas ambulancē, kā ari apmeklē
mājās slimnīcas pārzine Dr. M. K r i e -
g.era kdze.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Valsts darbin. ārstn. nod. vad.

Dr. Dri b b a.
Apstiprinu.

1927. gada 7. janvārī.
Finansu ministra biedrs ..

J. Bokal ders.

Paziņojums.
Finansu ministrijas tiešo nodokļu de-

partaments dara atklātībai zināmu, ka
rīkojuma par zīmognodokli 74. p. kār-
tībā dotā atļauja nomaksāt zīmognodokli
naudā firmai „A. Dancigers" Rīgā par
firmas veļas pieņemšanas vietu rēķiniem
(fin. min. rīk. .Nb 70 — 1924. g. „Val-
dības Vēstn." N? 104) un I Valmieras
pag. piensaimnieku sabiedrībai par ap-
rēķinu grāmatiņām un citiem izdoda-
miem un saņemtiem dokumentiem (fin.
min. rīk. N? 66 - 1924. g. „Valdibas
Vēstn." Ne 76) ar finansu ministra š g.
7. janvāra lēmumu atcelta.

Direktora v. E, Loske.
Nodaļas vadītājs A. B-ankins.

Iecelšanas.
Rīkojums JVb 147.

Ieceļu par Cēsu apriņķa Rozulas, Mazstrau-
pes. Lielstraupes un Kūduma pagastu un Rīgas
apriņķa Mārupes un Pabažu pagastu zemes vēr-
tēšanas komisiju priekšsēdētāju Zemes vērtēšanas
dalās virstaksatoru Kārli Cīruli.

Rīgā. 1927. g. 11. janvāri.
Zemkopības ministris A. Mitulis.

Rīkojums Ne 149.
Ieceļu Zemes vērtēšanas daļas vecāko

taksatoru Paulu P r a u I i ņ u par Rēzeknes ap-
riņķa Makašānu pagasta ze'mes vērtēšanas komi-
sijas priekšsēdētāju.

Rīgā. 1927. g. 12. janvāri.
Zemkopības ministris A. M i t u 1 s.

Rīkojums jVs150.

Ieceļu par Madonas apriņķa Vecgulbenes
pagasta zemes vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja
vietas izpildītāju Cēsu-Madonas apriņķa mērnieku
Jāni P u r v i n u.

Rīgā, 1927.'g. 12. janvārī.
Zemkopības ministris A. Mituls.

Re z o i u c i i
kas apriņķa 3. rohežapsardzīlv

priekšnieku Kārli Št: e i n b r i k u, kā mi
izslēgt no robežpolicija iu sarakstiem,

ot no š. g. 5. janvaja.
Rīgā, 1927. g. 8. janvārī.

ninistrativā departamenta direktors
Šlosbergs.

Robežapsardzības nodaļas priekš:
I. K e m a n s.

Maksa par .Valdības Vēstnesi" sākot ar 1. aprīli:
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18,—

?It gadu . . . 12,— i i/s gadu . . . 10 —
3 men. . . . 6,— ļ 3 men. . . . 5,—
1 . • . 2,— 1 . .. . 1,70
Pie atkalpār- ! Par atsevišķu

devējiem . , —,12 ! numuru , —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 v.enslējīgām

rindiņām Ls 4,-
b) par katru tālāku rindiņu —,15

citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējigu rindiņu—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80

Latvijas valdības Jg^§L oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot ^teJ^fc^^J^p^

svētdienai
un ēnas

Redakcija:
JW^ā*sP^^^W^»

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ko 2. Tel. Nz 20032 ^SMKuSfpP^ Rīgā, Pilī Ns 1. Tel. Jft 20031
Runas stundas no 11—12 ?^*iqjjrc ^ Atvērts no pulksten 9—3



Tiesu iestādes nosaukums Adrese

I. Senāts Rīgā
II. Tiesu palāta . . . Rīgā

III. Apgabaltiesas:

1) Rīgas apgabaltiesa Rīgā

2) Jelgavas apgabaltiesa .... Jelgavā

3) Liepājas apgabaltiesa .... Liepājā

4) Latgales apgabaltiesa.... Daugavpilī

IV. Miertiesneši:
a) Rīgas apgabaltiesas rajona

miertiesneši:
1) Rīgas I iec. miertiesnesis . . Rīgā

2) Rīgas II iec. miertiesnesis . . Rīgā

3) Rīgas III iec. miertiesnesis . . Rīgā

4) Rīgas IV iec. miertiesnesis . . Rīgā

5) Rīgas V iec. miertiesnesis . . Rīgā
'€) Rīgas VI iec. miertiesnesis . . Rīgā

7) Rīgas VII iec. miertiesnesis. . Rīgā

8) Rīgas VIII iec. miertiesnesis Rīgā

9) Rīgas IX iec. miertiesnesis . . Rīgā

10) Rīgas X iec. miertiesnesis . . j^ļgg

11) Rīgas XI iec. miertiesnesis . . j^ļgg

12) Rīgas XII iec. miertiesnesis. . Rļgā

13) Rīgas XIII iec. miertiesnesis . r^gā

14) Rīgas apr. I iec. miertiesnesis. Rīgā

15) Rīgas apr. II iec. miertiesnesis Siguldā

16) Rīgas apr. III iec. miert. . . Rīgā

17) Cēsu'apr. I iec. miertiesnesis. Cēsīs

18) Cēsu apr. II iec. miert. . . . Jaunpiebalga

19) Madonas apr. I iec. miert. . . Madonā

20) Madonas apr. II iec. miert.. . Jaungulbenē

21) Madonas apr. III iec. miertiesn. Madonā

Darbības aploks resp. teritorija

Visa valsts.
Visa valsts.

Rīgas, Cēsu, Madonas, Valmieras
un Valkas apriņķi.

Jelgavas, Bauskas, Ilūkstes, Jēkab-
pils, Talsu un Tukuma apr.

Liepājas, Aizpute?, Kuldīgas un
un Ventspils apriņķi.

Daugavpils, Jaunlatgales, Ludzas
un Rēzeknes apriņķi.

Lietas pēc atbildēt, uzvārdiem
Aa Am, G.

Li tas pēc atbildēt, uzvārdiem
Bi, Bz,_ T.

Lietas pec atbildēt, uzvārdiem
I (J)a—It; Z (l).

Lietas pec atbildēt, uzvārdiem
C (Č), H, Kr~Kz.

Lietas pec atbildēt, uzvārdiem L.
Lietas pēc atbildēt, uzvārdiem

Ka-Kp, U.
Lietas pec atbildēt, uzvārdiem

M, N. _
Lietas pec atbildēt, uzvārdiem

Ba—Bh, O.
Lietas pec atbildēt, uzvārdiem

R, S(Š)a—S(Š)h.
Lietas pēc atbildēt , uzvārdiem

S(Š)i-S(Š)z.
Lietas pec atbildēt, uzvārdiem

i- , V.
Lietas pec atbildēt, uzvārdiem

An—Az, P.
Lietas pec atbildēt, uzvārdiem

D, E I(J)u—Iz.
Adāžu, Doles, Dreiliņu, Katla-

kalna, Mangaļu, Olaines, Ba-
bītes, Ropažu, Salas, Salaspils,
Slokas, Stopiņu, Mārupes pa-
gasti, Rīgas Jūrmalas un Slo-
kas pilsētas un Ķemeru miests.

Allažu, Bīriņu, Inčukalna, Līgat-
nes, Ķempju, Kēču, Krimuldas,
Lēdurgas, Mālpils, Mores, Nī-
taures, Vildogas, Pabažu, Zau-
bes, Sidgundas, Sējas, Sigul-
das, Skultes, Turaidas un
Vidrīšu pagasti.

Aizkraukles, Bebru, Ikšķiles, Jum-
pravas, Kastranes, Ķeipenes,
Kokneses, Krapes, Lēdmanes,
Madlienas, Taurupes, Pļaviņu,
Lielvārdes, Meņģeles, Baldones,
Daugmalas, Tomes, Ogresgala,
Birzgales, Lauberes, Plāteres,
Rembates, Skrīveru, Suntažu,
Viskaļu pagasti, Ogres un
Pļaviņu miesti.

Baižkalnu, Drabežu, Vaivas, Ve-
selavas, Cēsu, Kārļu, Liepas,
Mārsnēnu, Lenču, Līvu, l-rie-
kulu, Raunas, Jaunraunas, Rā-
muļu, Kosas, Sērmūkšu un
Skujienas pagasti, Cēsu pils.
un patrimonial — apgabals.

Drustu, Dz rbenes,Gatartas, Jaun-
piebalgas, Rankas, Taurenes,
Veļķu, Vecpiebalgas, Cirstu,
Tirzas, Sinoles, Lizuma Dru-
vienas pagasti.

Kusas, Lazdonas, Liezeres, Lu-
bānas, Mārcienas, Meirānu,
Patkules, Praulienas. Sarkaņu,
Saikavas, Cesvaines, Oļu, Kārz-
dabas, Grašu, Lubejas, Grosto-
nas, Vīranes pagasti un Ma-
donas miests

Adulienas, Beļavas, Dzelzavas,
Galgauskas, Kraukļu, Jaungul-
benes, Litenes, Stāmerienas,
Dūres, Lejas, Vecgulbenes pa-
gasti, Vecgulbenes un Lejas
miesti.

Mēdzules, Odzienas, Iršu, Liep-
kalnes, Sausnējas, Bērzaunes,
Kalsnavas, Vējavas, Vietalvas,
Vestienas, Pērses, Viesienas,
Ļaudonas, Mētrienas, Sāvienas,
Ērgļu, Kairinās, Jumurdas un
Ogres pagasti un Pāvītes pag.

Tiesu iestādes nosaukums Adrese

22) Valmieras apr. I iec. miertiesn. Valmierā

23) Valmieras apr. II iec. miertiesn. Valmierā

24) Valmieras apr. III iec. miertiesn. Limbažos

25) Valmieras apr. IV iec. miertiesn. Rūjienā

r

26) Valkas apr. I iec. miertiesnesis Valka

27) Valkas apr. II iec. miertiesn. Smiltenē

28) Valkas apr. III iec. miertiesn. Alūksnē

b) Jelgavas apgabaltiesas rajona
miertiesneši:

1) Jelgavas pils. iee. miertiesnesis Jelgavā

2) Jelgavas apr. iec miertiesnesis Jelgavā

i

3) Dobeles iec. miertiesnesis . . Dobelē

4) Auces iec. miertiesnesis . . . Aucē

5) Tukuma iec. miertiesnesis . . Tukumā

6) Kandavas iec. miertiesnesis . Kandavā

7) Talsu iec. mietiesnesis . . . Talsos

8) Bauskas apr. I iec. miertiesnesis Bauskā

9) Bauskas apr. II.iec. miertiesnesis Bauskā

10) Jaunjelgavas iec. miertiesnesis Jaunjelgavā

Darbības aploks resp. teritorija

Bauņu, Burtnieku, Jaunburtuieku,
Kauguru, Rencēnu, Alojas,
Mūrmuižas un Valmieras pa.
gasti un Valmieras pilsēta.

Kokmuižas, Kūduma, Mujānu,
Svētciema, Ķieģeļu, Vaidavas,
Dauguļu, Raiskuma, Rozulas,
Lielstraupes, Salaces, Ainažu,
Jaunvāles, Puiķeles, Vilzenu,
Ozolu, Dikļu un Rozēnu pa-
gasti un Stalbes pagasts un
Salacgrīvas un Ainažu miesti.

Limbažu, Lādes, Stienes, Duntes,
Liepupes, Tūjas, Katvaru, Po-
ciema, Vainižu, Umurgas-Sā-
ruma, Augstrozes, Mazstraupes,
Pāles, Viļķenes, Vitrupes un
Nabes pagasti un Limbažu
pilsēta.

Arakstu, Mazsalaces, Skaņkalnes,
Vecates, Braslavas, Ipiķu, Idus,
Jēru, Ķoņu, Lodes, Naukšēnu,
Rūjienas, Sēļu un Ternejas
na^asti un Mazsalaces miests

Ērģemes, Ēveles, Jērcenu, Kārķu,
Pedeles, Svārtavas, Trikates,
Brenguļu, Vijciema, Lugažu,
Valkas, Omuļu un Kāģeru
pagasti, Valkas pilsēta un
Stienču miests, Grundzāles pa-
gasts.

Bilskas, Rauzas, Palsmanes,
Plāņu, Smiltenes, Cirgaļu, Gau-
jienas, Jaunkalnes, Mēra un
Nigras pagasti un Smiltenes
pilsēta.

Alūksnes, Annas, Mālupes, Bejas,
Pededzes, Kalncempju, Karvas,
Mārkalnes, Ziemeru, Veclai-
cene?, Jaunlaicenes, Jaunrozes,
Alsviķu, Zeltiņu, Bormaņu pa-
gasti, Alūksnes pilsēta un
Apes miests, Ilzenes pag.

Jelgavas pilsēta līdz ar patri-
monialapgabalu.

Glūdas, Džūkstes, Salgales,
Elejas, Garozes, Jaun-Svir-
laukas, Jēkabnieku, Kalnciema,
Liel -Sesavas, Liel - Vircavas,
Liel-Platones, Līvbērzes, Ozol-
nieku, Pēternieku, Platones,
Zaļenieku, Svētes, Vec-Svir-
laukas, Vilces un Valgundes
pagasti.

Dobeles pilsēta, Jelgavas apriņķa:
Auru, Bērzmuižas, Dobeles,
Tērvetenes, Mežmuižas, Nau-
dītes, Penkules, Sīpeles uh
Šķibes pagasti un Tukuma ap-
riņķa Annenieku un Bikstu
pagasti.

Auces pilsēta un Jelgavas ap-
riņķa : Jaun-Auces, Vec-Auces,
Liel-Auces, Bēnes, Bukaišu,
lies, Rubas, Sniķeres, Ukru un
Vadakstes pagasti; Tukuma ap-
riņķa: Blīdenes-Stūru un Ze-
brenes pagasti.

Tukuma pilsēta un Tukuma ap-
riņķa: Cērkstes, Grenču, Jaun-
pils, Irlavas, Lestenes. Smārdes,
Struteles, Praviņu, Remtes,
Sēmes, Slampes, Milzkalnes,
Turnas un Vecmoku pagasti.

Kandavas un Sabiles pilsētas un
Talsu akriņķa: Jaunpagasts,
Kandavas, Zentenes, Strazdes,
Valgales un Cēres pagasti un
Tukuma apriņķa: Dzirciema,
Engures, 1 ūres, Zemītes, Aiz-
putes, Matkules, Vānes un
Zantes pagasti.

Talsu un Valdemārpils pilsētas
un Talsu apriņķa: Arlavas,
Lībagu, Lubezeres, Mērsraga,
Nogales, Nurmuižas, Pastendes,
Spāres, Stendes, Talsu, Upes-'
grīvas, Laidzes un Vandzenes
pagasti.

Bauskas pilsēta un Bauskas ap-
riņķa: Bauskas, Īslīces, Me-
žotnes, Rundāles, Svitenes un
Codes pagasti.

Bauskas apriņķa: Bārbeles, Pa-
ņemunas, Bruknas, Iecavas ,
Zālīes, Kroņa-Misas, Jaun-
saules, Skaistkalnes, Stelpes,
Vecmuižas, Vec-Saules un Ce-
raukses pagasti.

Jaunjelgavas pilsēta un Jēkab-
pils apriņķa: Daudzevas,Maz-
zalves, Mēmeles, Zalves, Sē-;
renes, Seces, Rites un Bauskas
apriņķa: Kurmenes un Taur-
kalnes pagasti:

Paziņojums.
Saskaņā ar 1921.gada 12. Jūlijā starp Latvijas, Igaunijas un Lietavas republiku

valdībām noslēgtās un 1924. g. 25. aprilī starp Latviju un Lietavu spēkā stājušās
konvencijas par dažiem starptautisku privāttiesību jautājumiem 2. panta noteiku-
miem, ar šo tiek publicēti to Latvijas un Lietavas tiesu iestāžu saraksti, kurām
abu republiku valdības piešķīrušas, sākot ar 1927. g. 1. janvāri, tiesību stāties
tiešos savstarpējos sakaros Hagas 1905. g. 17. jūlija konvencijas 1. un 9. pantā
minētās lietās:

Latvijas tiesu iestāžu saraksts.



Tiesu iestādes nesaukums Adrese

11) Jēkabpils iec. miertiesnesis. . Jēkabpilī

12) Grīvas iec. miertiesnesis . . Grīvā

13) Subates iec. miertiesnesis . . Subatē

c) Liepājas apgaoaitiesas rajona
miertiesneši:

1) Liepājas pils. I iec. miertiesnesis Liepājā

2) Liepājas II iec. miertiesniesis Liepājā

3) Liepājas III iec. miertiesnesis Liepājā

4) Liepājas lauku iec. miertiesnesis Liepājā

5) Priekules - Vaiņodes iec. miert. Priekulē

6) Aizputesiec. miertiesnesis . . Aizputē

7) Saldus iec. miertiesnesis. . . Saldū

8) Kuldīgas iec. miertiesnesis . . Kuldīgā

9) Ventspils I iec. miertiesnesis Ventspilī
10) Ventspils II iec. miertiesnesis Ventspilī

d) Latgales apgabaltiesas rajona
miertiesneši:

1) Daugavpils I iec. miertiesnesis Daugavpilī

2) Daugavpils II iec. miertiesnesis Daugavpilī

3) Daugavpils III iec. miertiesnesis Daugavpilī

4) Daugavpils IV iec. miertiesnesis Daugavpilī

5) Krāslavas I iec. miertiesnesis Krāslavā

6) Krās'avas II iec. miertiesnesis Krāslavā

7) Dagdas iec. miertiesnesis . . Dagdā

8) Preiļu iec. miertiesnesis . . . Preiļos

9) Krustpils iec. miertiesnesis' . . Krustpilī

10) Rēzeknes I iec. miertiesnesis . Rēzeknē

11) Rēzeknes II iec. miertiesnesis Rēzeknē

12) Rēzeknes III iec. miertiesnesis Rēzeknē

13) Viļēnu iec. miertiesnesis . . Viļēnos

14) Varakļānu iec. miertiesnesis . Varakļānos

Darbības aploks resp. teritorija

Jēkabpils pilsēta un Jēkabpils
apriņķa : Biržu, Dignājas,
Elkšņu,_ Viesietes, Zasu, Ne-
retas, Ābeļu, Saukas, Sēlpils,
Sunākstes un Vārnavas pa-
gasti.

Grīvas pilsēta un Ilūkstes ap-
riņķa: Kaplavas, Silenes, De-
menes, Laucesas, Kurcuma,
Sventes, Raudas, Skrudalinas
un Salienas pagasti.

Subates un Ilūkstes pilsētas un
Ilūkstes apriņķa: Aknīšas,
Aseres, Bebrenes, Dvietes,
Gārsenes, Lašu, Prodes, Pils-
kalna, Rubeņu, Susejas pa-
gasti un Jēkabpils apriņķa
Slates pagasts.

?4»

Liepājas pilsētas II policijas
iecirknis.

Liepājas pilsētas III policijas
iecirknis.

Liepājas pilsētas I policijas
iecirknis.

Liepājas apriņķa pagasti: Aiste-
res, Bārtas, Durbes. Dunikas,
Gaviezes, Grobiņas, Krotes,
Medzes, Nīcas, Pērkones, Rāvas,
Rucavas, Tadaiķu, Tāšu, Vec-
pils, Virgas un Vergalu, Gro-
biņas un Durbes pilsētas

Liepājas apriņķa : Bunkas, Gram-
zdas, Kalētu, Priekules, Purm-
sates, Aizviķu, Asites, Bātes,
Embūtes un Vaiņodes pagasti.
Priekules miests. No Aizputes
apriņķa Nigrandes un -Nīkrā-
ces pagasti.

Aizputes apriņķa: Alšvangas,
Apriķu, Aizputes, Basu, Dzēr-
ves, Gudenieku, Kazdangas,
Klosteres, Lažas, Rudbāržu,
Sieksātes, Kalvenes. Sakas,
Valtaiķu, Cīravas, Dunalkas,
Jūrkalnes, Ziemupes un Ul-
males pagasti un Aizputes
pilsēta.

Kuldīgas apriņķa: Skrundas,
Cieceres, Brocēnu, Lutriņu, Sā-
tiņu, Pampāļu, Gaiķu, Zvārdes,
Kursišu, Ezeres un Saldus pa-
gasti un Saldus pilsēta.

Kuldīgas apriņķa: Liel-Rendas,
Rendas, Vārmes, Griķu, Pa-
dures, Ivandes, Kurmales, Pla-
nices.Turlavas, Snēpeles, Raņķu,
Kabiles un Kuldīgas pagasti
un Kuldīgas pilsēta.

Ventspils pilsēta.
Ventspils apriņķa : Ances, Dun-

dagas, Popes, Ugāles, Usmas,
Zūru, Puzes, Sarkanmuižas,
Vārves, Užavas, Zīras, Zlēku,
Ēdoles un Piltenes pagasti un
Piltenes pilsēta.

Daugavpils pilsētas 1. policijas
iecirknis.

Daugavpils pilsētas 2. policijas
iecirknis ar abu dzelzsc. pasaž.
staciju rajoniem un cietoksni.

Daugavpils pilsētas 3. policijas
iecirknis Višķu un Naujenes
pagasti.

Daugavpils 4. pol. iec. ar abu
dzelzsc. preču stac. rajoniem,
Līvānu pilsēta, Līvānu, Liks-
nas un Kalupes pagasti.

Krāslavas pils., Skaistas un Pie-
drujas pagasti.

Izvaltas, Aulejas, Kapiņu un Krās-
lavas pagasti.

Dagdas, Asūnes, Pustiņas un
Bukmuižas pagasti.

Preiļu, Jasmuižas Vārkavas un
Rudzētu pagasti.

Krustpils pils. Krustpils, Aiviek-
stes, Vīpes un Ungurmuižas p.

Rēzeknes pils. jaunā (ziemeļ)
daļa ar Kalpaka un Vienības
ielām, Slobodā un Rēzeknes 1.
un 2. dzelzc. stacijas, Rēzeknes
Zempilsēta (Podgorodje).

Rēzeknes pils vecā (dienvid) daļa,
izņemot Kalpaka un Vienības
ielas, Sakstigales un Kaunatu
pagasti.

Bērzgales, Makašānu, Dricēnu un
Rēznas pagasti.

Viļēnu miests, Viļēnu, Vidsmui-
žas, Ružinas un Gaigalavas p.

Varakļānu miests, Varakļānu,
Barkavas, Stirnienes un Ata-
šienes pagasti.

Tiesu iestādes nosaukums Adrese Darbības aploks resp. teritorija

15) Maltas iec. miertiesnesis. . . Antonopolē Silajāņu, Maltas, Andrupenes un
Ozolmuižas pagasti.

16) Ludzas I iec. miertiesnesis . . Ludzā Ludzas pils. un Zvirgzdenes pa-
gasts.

17) Ludzas II iec. miertiesnesis. . Ludzā Ciblas, Pildas, Nirzas Rundēnu
un Mērdzenes pagasti Moro-
zovas, Pušmucovas un Litov-
nieku novadi.

18) Zilupes iec. miertiesnesis . . Zilupē Istras, Pasienes, Šķaunes un
Brigu pagasti.

19) Kārsavas iec. miertiesnesis . . Kārsavā Kārsavas miests, Kārsavas, Nau-
trēnu, Mērdzenes pagastu no-
vadi un Tilzas pagasts.

20) Jaunlatgales iec. miertiesnesis Pag. Kārsavā Baltinovas, Augšpils. Gauru un
Purvmales pagasti.

21) Viļaku iec. miertiesnesis . . Viļakā Viļakas, Linavās, Kacēnu un
Lipnas pagasti.

22) Balvu iec. miertiesnesis . . . Balvos Balvu, Rugāju un Bērzpils pag.
Ārlietu ministris F. C i e 1 e n s.

(Turpmāk beigas.)

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1927. g. 8. janvāra lēmumu,
izbeidz Indriķa-Augusta Andreja d. Dar-
binieka meklēšanu. (..Valdības Vēst-
neša" 1927 g. 1. numurā.)

1927. g. 11. janvārī. JNē 6026.

Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. krimhialnodaļa,
saskaņā ar savu 1927. g.' 7. janvāra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 552. p. pamata apsūdzēto
Lazaru Leiba d. D r u j a n u , piederīgu pie
Rēzeknes pilsētas. Meklējamā Drujana sevišķas
pazīmes: 18 g. vecs, maza auguma, apaļu seju,
taisnu degunu, pelēkām acīm un tumšiem matiem.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Lazara Drujana un viņa mantas atrašanās
vieta, jāpaziņo Rēzeknes 1. iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpili, 1927. g. 10. janvāri.
Priekšsēdētāja vietā D a uk šs.
Sekretāra palīgs K- Ozoliņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 14. janvārī, balets

.Raimonda". — Sestdien, 15. janvāri, „Pj-
saka par caru Saltanu". — Svēt-
dien, 16. janvāri, pulksten 2 dienā, 21. tautas
izrādē .Traviata". — Kiprs Petrausks
dziedās svētdien Ļevko partiju .Maija naktī - .
Griežama publikas īpaša vērība uz šo izrādi, jo
Petrausks šajā vokāli spožajā partijā pie ntURls
vēl svešs.

Nacionālais teātris. Piektdien, 14. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā, J. Akuratera komēdija
.Apvienosimies", kūja pirmizrādē sacēla
lielu jautrību publikā. Sestdien, 15. janvāri,
pulksten 7.30 vakarā, M. Lengieļa populārā ko-
mēdija „ Nakts serenāde" ar Ludmilu
Špilberg Antonijas lomā. Svētdien, 16. janvārī,
pulksten 2 dienā Urvancova drāma Vera M i r-
ceva" ar Liliju Štengel titula lomā. Pīkst. 7.39
vakarā J. Akuratera .Apvienomies". —
Atjaunojami abonementi 5 vai 10 izrādēm,
jo sezonas pirmais abonements jau izbeidzies.

Dailes teātris. Piektdien, 14. janvāri, pīkst. 7.3*
vakarā, par tautas izrādes cenām komedija-
balets .Pilsonis muižniekos". Sest-
dien, 15. janvāri, pulksten 7.30 vakarā „Prei-
lenīte-. Svētdien, 16. janvārī, pīkst. 2 dienā
par tautas izrādes cenām, .Stāsts par
Gleichenes grafu" un pulksten 7.30 va-
karā, „S p ā n i e šu dejotāja".

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1927. g. 13. janvārī.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) pārgrozījumu likumā par valsts

zemes fonda piešķirto un piešķiramo
zemju novērtēšanu un pārdošanu
dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimts-
nomā,

2) pārgrozījumus un ? papildinājumus
noteikumos par karavīru un valsts
ierēdņu un kalpotāju pensijām,

3) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par pagastu pašvaldību,

4) noteikumus par statistisku ziņu
ievākšanu attiecībā uz pārmaiņām
nekustamas mantas tiesiskā stā-
voklī,

5) noteikumus par zemkopības ministra
tiesību izdot saistošus noteikumus
lopu sērgu apkarošanai.

2. Apstiprina delegāciju sarunu ve-
šanai ar Igauniju par muitas savie-
nības un pagaidu saimnieciskā līgumu
slēgšanu sekošā sastāvā: delegācijas
priekšsēdētājs - ārlietu ministris F. Cie-
lens un locekļi: finansu ministris
V. Ba s t j ā n is un Saeimas deputāti
K. Ulmanis, R. Bīlmanis,
J. H a h n s un Ring. Kalniugs.

KURSI.
Rīgas birža, 1927. gada 14. janvāri.

Devizes
1 Amerikas dolārs 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,24
100 Francijas franku 20,45—20,85
100 Beigas 71,85—72,55
100 Šveices franku 99,55—100.5i
100 Itālijas liru 22,40—22,80
100 Zviedrijas kronu 138,15—139,15
100 Norvēģijas kronu .... 132,60—133.55
100 Dānijas kronu 137,85—138,9»
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņu .... 206,80—208,38
100 Vācijas marku 122,50—123,79
100 Somijas marku 12,97—13,17
100 Igaunijas marku 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 54,00—64,00
100 Lietavas litu 50,70—51,70
1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 9 —99

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96"—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Literatūra.
Artilērijas Apskats. >fe 9./10. V gads. 192§.

Artilērijas inspektora staba izdots. '
Ekonomists JV° I. — 1927.

Redaktors: M. Ārons.

šim numuram 6 lapas puses

Latvijas bankas nedējas pārskats
uz 12. janvāri 1927. g.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Uti. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 29,220,450 —

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,616,399 57 Pamata kapitāls 13,446,905 58
Ārzemju valūta 27,772,08) 30 Rezerves kapitāls 2,236,778 67
Sudraba nauda 2,586,767— Speciālās rezerves 2,500,000 —
Valsts kaseszīmes u.sīka metāla nauda 10,687,644 15 Noguldījumi 14,798,669 44
īsa termiņa vekseli 70,124,862 17 Tekoši rēķini 39,576,373 2«
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 55,133,298 65 Valsts rēķini un depozīti ....78,720,831 27
Citi aktivl . . 15,962,137 19 Citi pasivi . 25,383,200 8t

205,883.189 03 205,883, 89 03

Pfezime: uz 12. janvāri 1927. g. Latvijas bankas naudas zīmes apgrozībā par Ls 29,220,439 —
kuras nodrošinātas:

1) ar tīru zeltu 3100 klg (trīs tūkstoši viens simts klg), kas pec paritātes 1 klg =
Ls 3444,44 nodrošina 10,677,774 —

2) ar $ 2 400.000,— (divi miljoni četri simti tūkstoši dolāriem), kas pec Pa-
ritātes $ 1,— = 1,5046 gr. tīra zelta = Ls 5,18262, nodrošina 12,438,288 —

3) ar £ 242.C30,—/ - (divi simti četrdesmit divi tūkstoši trīsdesmit angļu
mārciņām), kas pēc paritātes £ T,— — 7,32238 gr. tīra zelta —

Ls 25,22155, — nodrošina ? ? . 6,104,368 —
„..,„. . ,„., Ls 29,220,430Rīga, 12. janvāri 1927. g. ' ?

Padomes priekšsēdētājs Ringolds Kalntngs.
22829 Galvenais direktors K. Vanags.



{Tiesu
sluāinajumi.

m

Solīšana sāksies s*skaņā ar
civ. proc. lik. 1875. p no novēr-
tēšanas sumas Ls 5.600,—. jeb
no priekšrocīgu prasību sumas,
skatoties no tam, kora suma būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, karas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 560,— drošības naudas, kā ari
jāiesniedz apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses minētām
personām nav šķēršļu iegūt ne-
kustamu īpašumu.

Personām kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civilnod-ļa* kanclejā, vai
pie tiesu izpildītāja. 22727

Liepājā, 1926. g. 31. dec. Jsfe 3717
Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Rīgas apgabali. 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1926. g
7. decembrī izklausījusi Pētera
Jēkaba d. Kļaviņa lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par samakskatu
mantojuma daļas _ prasību par
i 00 rbļ., apstiprinātu 10. jūnija
1902 g. ar Ns i.02 uz nekustamo
ipaš. Cēsu apr., Lodes jnuižas
zemnieku māju .Jaun-Miķeni" ar
zemes grām. reģ. ļ& 6j0 par
labu Kārlim Andrevičam.

Rīgā, 1926. g. 14 dec. J* 731
Priekšsēd. v. A. Veidners.

<*alrr<»tarft A K a ] V f>

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 21. janvāri 1927. g,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Stabu ielā
Ns 46 48, dz. 7, otrā ūirupē,
Latvijas bankas u. c. pras bās
pārdos Jāņa Lūkasa kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
uzvalkiem un citu un novērtētu
par Ls 1182.

Izzināt sarakstu, novērtējuma,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. dec. 1926. g. 22938
Tiesu izp J. Ka z u h i e r n s.

Rīgas apgabaities. 3.civilnod.
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Niko-
lajs Andreja dēls Moisejevs un
Aleksandra Teodora m. Moise-
jev, dzim. Astratjeva noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Hīgas notāra M. Čulkova 6.dec.
1926. g. reģistra Ks 74/23710,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 4. janv. 1927.g. L.Ka 2456

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
22160 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas CDgabaltlef. 3 civilnod.
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai,ka laulātie draugi Ernests
Jāņa d. Raisters un Berta
Pētera m. Raister, dzim. Ruben
?osiēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra R.
Voigta 20. decembri 1926. g.
reģistra Kal 1880, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p^ p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 4. janv. 1927.g. L..NŠ 2555
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
22161 Sekretārs A. Kalve.

Rībos ūpjaMleU c'»l!nod.
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Leizers
Icika d. Šetcens (Schātcen)
un Feige Joseļa m. Šetcen,dzim,
Orkin, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K. Voigta 22. dec. 1926. g. re*.
Ne 11958, ar kufii viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civillik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

1927. g. 4. janv. L. Ka 2556.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

22162 Sekretārs A. Kalve.

Rīgai ojpbaltiesJ.civilnoti
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Kārlis
Kārļa d. Līcīts un Otilija Kārļa
m. Līcīt, dzim. Kalniņ,noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 22.
decembrī 1926. g. reģ. JSā 30932
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
civillik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

1927. g. 4. janv. L. M° 2554.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

22163 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaities 3- tīvilnod
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Edu-
ards Dāvida d.Ogriņš un Marija
Antonija Pētera rn. Ogriņ, dzim.
Staak, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra J.
Jurģa 16. dec. 1926. g. reģistra
N° 4777, . ar kuj-u viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

1927. g. 4. janv. L. Ka 2569.
Priekšsēdētāja v. A. Vei d n e rs.

22164 Sekretārs A. Kalve.

Rlaas apgabaities. 3.civiinod
uz Latvijas civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Šloms Movša dēls
Teitelbaums un Mirjama Bēra
meita Citronbaum, dzim. Lutriņ,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Trautsolta
21. decembrī 1926. g. reģistra
Ne 6156, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1927. g. 4. janv. L. Ns 2578.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

22165 Sekretārs A. Kalve.

Kīgas apgabali. 3. civilnod.,
; tk ātā sēdē 23. nov. 1^-26. g.
izklausījusi lietu par Friča Hin-
ctnberga atzīs? nu par maksāt
nespeī^u parādnieku, par ko ie-
spiests slud'nājums .Valdības
Ve tn ša* 45: num. 1926. gada
26. febr* n o l e m a: apsti-
(rīnlt maksāt nespējīgā Friča
Hincenbevga kreditoru 1926. g.
2i.. septembra pilnais sapu!ces
lēmumu par minētā Hincenberga
maks tne pējai.ības atzīšanu par
neaimīgu.

Rīga, 1926. g. 11. decembri.
20473 L. K> 204-1. g

Priekšsēdē*, v.A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaities. 3.clvilnod
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata,paziņovispārībai
ka laulātie draugi Oskars Edu-
arda d. Grūnbergs un Malvine
Mārtiņa m. Viegner-Grūnberg,
dzim. Kalēj, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 18. dec.
1926. g. reģ. Ne 22220, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mamtas kopību.

1926. g. 4. janv. L. N°2577.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
22166 Sekretārs A. Ka!ve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
saskaņā ar civilprocesa likuma
19 8. p., paziņo/ ka' 25. janvārī
1927. g. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1923. gadā
?13. jūlijā mirušā Rīgā Viļā (Vil-
helma) Jāņa d. Ogle testa-
mentu.

Rīgā, ll.janv. 1927. g. L Ka 2523
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

22871 S-kretars A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3.civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likums
1958. p., paziņo, ka 25. janvārī
1927. g. minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1926. g
6. septembrī mirušā Rozēnu pag.
.Odiņu" mājas īpašnieka Alek-
sandra Pētefa d. Andersona
testamentu.

Rīgā, 12.janv. 1927. g. L. Jfc 2449
Priekšsedet. v. A. Veidners.

22817^ Sekretārs A.K a 1v e.

Rīgas apgabalt., IV civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 8. dec.
1926. g Emiljas Muižniek,
dzim. Janson, prasības lieta pret
Ansi Muižnieku par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta 1916. g.
17. apriti, Sisegales draudzē starp
atbildētāju Ansi Muižniek un
prasītāju Emiliju Muižniek, džini.
Janson, atraidot prasību pārējā
daļā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
lajka neie niegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 20. dec 1926. g.
Priekšsēd. b. Eglīts.

21158 . Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas III iec.
tiesu izpildītājs

kura kanclejā atrodas Rīgā, Andr
Pumpura ielā Na 1, paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas I civilnodaļas lēmumu,
izteiktu izpildu rakstā no 30. aug.
1926. g. Ne 422509 ĻJpkas Rudka
nrasība pret Emmu Erģelniek par
Ls 659 63 ar u,o pēc obligācijas
17. martā 1927. g., pulkst. 10 rīta,

Rjgas apgabaltiesas civilnodaļas
&ēžu zālē,

poli skfls top pārdos
Emmas Erģelniek, dzim. Berc

nekustamu īpašumu,
kurS atrodas Rī?ā, Tulas ielā
Ka 18/20 Iii hipot. iecirknī ar
zemesgrāmatu reģistra Ne 1269
(grupa 46, grunts Ka 3) un sastāv
no R gas pilsētas dzlmtsrentes
gruntsgabala platībā 846 kv. asis
ar uz viņa esošsm ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torsiem apvērtēts par ts 7500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
paradļem par Ls 9200 un Izsole
ūtrupē iesāksies p'emēiojoties civ.
proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksāzalogs — desmitā daļa no
apvertešanas sumas un jāstāda
priekša apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrada lidz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rī-.as apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 7. janvārī 1927.g. 22911
Tiesas izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas

Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 29. janvāri 1927. g.,
pulkst. 12 dienā, Ropažu pag
.Vitkataures" mijā pārdos

? Fricim Kondrātam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no trīs
zirgiem, divām govīm, viena
buļļa un vieniem vāģiem un no-
vertētupar Ls 1150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo manto
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 11. janvāri 1927. g.
22776 Tiesu izn. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 26. janvārī 1927-. g,
pīkst. 12 dienā, Lielvārdes pag
„Ka|ķu ceplī* pārdos Ansim
Stegenburgam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
viena no ķieģeļiem mūrēta cepļa
noplēšanai, 80 000 ķieģeļiem,
vienas mālu msļamās maši >as,
divārnķēvēm, vienas govs, divām
ragavām un trīs vāģiem un no-
vērtēt^ par Ls

3640.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā art apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdt šanas dienā uz vietas.

Rigā, 11. janvārī 1927. g.
22775 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 26. janvārī 192/'. g.,
pulkst. 3 dienā, Lielvārdes pag.
.Skujas* pārdos Kārlim Lie-
piņām piederošo kust. mantu,
sastāvošu no viena zirga un no-
vērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāidošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 11. janvārī 1927. g.
22774 Tiesu izp. A. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. I iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 29. janvārī 1927. g.,
pulkst. 10 dienā, U.brok-Stopiņu
pag. .Kulpēs" pārdos Kārlim
G o e še 1i m piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no vienas ar
rokām giiežamas labības kuļ-
mašīnas un novērtētu pa[ Ls 50u.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 11. janvārī 1927. g.
22770 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 22. janvārī 1927. g.,
pīkst. 11 dienā, Slokā, pārdos
Didricha Adamsona kustamo
mantu, sastāvošu no zāles garni-
nituras, grāmatu skapja, ēdam-
istabas iekārtas un novērtētu par
Ls 2(00

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 9. janvārī 1927. g.
22935 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š.

Liepājai apgabaltiesa, tiesu
izpildītājs par Liepijis apnņļi.
kura kanclejā atrodas apgabal-
tiesā, istaba Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143,
i 146.—1149. p. p. paziņo, ka
927. g. 25. martā, plkst.10 rītā,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle,

pārdos pirmā

Diiiki niMiaii
nekustamu īpašumu,
piederošu Eduardam Zamueļa
dēlam Klasonam, sa^āvošs iz El-
Kazemes-Melderu Ks 26 F mājas
ar ekam — ūdens dzirnavu, ar
dzirnavu iekārtu un 26,29 ha ze-
mes ar augošu mežu, kurš at-
rodas J-iepājas apriņķī , Va ņodea
pagasta un ierakstīts Liepajas-
Aizputēs zemesgrāmatu nodaļā
zem zemesgrfmau reķ. Ka 417b.

Šis nekustams īpašums kopā ar
dzirnavu inventāru ir novērtēts
uz Ls 5600,— un liek pārdots
deļ Ernesta P ata prasības ,-p
mierināšanasLs 523,30 ar °/!>/o

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku partdi: 2 100 zelta latu
priekš Valsts zemes bankas un
6030 latu priekš Juliusa Oste-
nieka.

akcienariem proporcionāli viņ'em
piederošo akciju >kaitam; 3) akcijas
pilnīgi apmaksājamas pie parakstī-
šanas; 4) jaunās akcijas piedalās
pie dividendes līdzīgi ar vecām
akcijām; 5) parakstīšanās uz
akcijām izdarāma s-bas valdē,
Liepājā, Graudu ielā 45.

Tirdzn. un banku nod. pr-ks
21503 A. Kacens.

Revidents A Zaloeters.

Rīgas notais I. Kautu
uz 1916. gada 3. jūlija likuma pa-
mata par tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumu atsavināšanu,
paziņo, ka 192!. gada 3. janvārī
viņa kantorī ir noslēgts pilnas
sab. l'gums, pēc kūra gržm tu
spiestuvi „Dzimtene" pārņem
,rūpniecības sabiedrība grāmatu
spiestuve .Dzimtene' īpašniek
A. Rekke, R. Žagars, K Lasis un
Privka" par Ls 2500 līdz ar visu
uzņēmuma aktivu un pasīvu.

Līgums reģistrēts ar reģ. Ka 43
un ievests aktu grāmatā ar Ka 2
22669 Notārs V. Kanskis.

Pama ojoties uz -noteikumiem
par tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu pāreja uz līguma pa-
mata, Rīgas notārs Jānis Purgals
ar šo paziņo, ka provizors D vis
Jēkaba d. Blumentals, dzīvojošs
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 17, dz 7
— ar notāra J. Purgala 1927. g.
7

^
janvārī

ar reģ .
N» 263 aplieci-

nātu piikšanas-pard šanas līgumu
— ir pārc'evis viņam, (Blumen-
talami -piederošo Rīgā, Bnvlbas
bulvārī atrodošās .Brīvības" ap-
tiekas lences daļu lidz ar konce-
siju, kura izdota no iekšlietu mi
nistrijas farmācijas valdes 1924 g
15. decembī a/ Ka 11487/146518
-* provizoram Voldemāram Kas-
para d. Cērbulim un farmaceitam
Edua dam Vīluma d. Ostrovskim,
dzīvojošiem Rīgā: 1) Parka ielā
Ka 6, dz 4 un 2) Raiņa bulv. 11.
225 2 Notārs J. Purgals.
/ ? ? m

"Citu iestāžu
sludinājumi.

PaziQo]itns.
1926. g- 22. decembrī finansu

ministris apstiprinājis statūtus koku
tirdzniec. un rūpn. akciju s-bas
.Latvood", kuras mērķis ir: 1) im-

porta, eksporta, tranzita un vie-
tējā tirdzniecība un rūpniecība ar
dažāda _veida koku materiāliem uz
sava rēķina nn komisijā; 2) ie-
gūt, būvēt, notmt un izmantot
koku zāģētavas un koku apstrā-
dāšanas fabrikas.

Pie nodibināšanās s-ba iegūst
savā īpašumā Vilhelmam Bti»am
piederušo nekust, un kust. mantu,
ku[a atrodas Rigā, Katrīndmbī
Ka 23/25 un sastā/ no Meller-
muižas dzimtsrentes zemes gab.
Ka 56, ar zemes grām. Ka 468. —
līdz rr visām ēkām, koku zāģē
tavu un koku apstrādāšanas un
kaltētavas nodaļām, ar visu ie-
kārtu, mašinām, gateri, piede-
rumiem u. c.

Pamatkapitāls Ls 100.COO,—,
200 akcijas par Ls 500,— katra.
Valde atrodas Rīgā.

Sabiedrību dibina:
VilhelmsBr iss, dz. Rīgā, Kr.

Barona iela 109, dzīv. 21, Iciks
Aronsons, dz Blaumaņa ielā
Ka 6, dz. 2, Meers Rozenblums,
Valdemāra ielā 34, dz 5, Ābrams
L i b i n s o_n s, dz. Rīgā, Lielā
Smil u iela 18, dz. 1, Zalmans
O u r e v i č s, dz. D rnavu ielā
Ka 3, dz. 2.

Tirdzn. un banku nod. pr-ks
21497 A. Kacens.

Revidents A. Z a 1 p e t e r s

Paiflļiii.
1925. g. 15. dec. finansu min.

apstipr. tirdzn. akciju sabiedrības
„A. Lippert* statūtu §§ 7. un 13
grozījumu, sakara ar ko s-ba iz-
laiž 1000 jaunas akcijas par
Ls 2P0,— katra, kopumā par
Ls 200.000,—, sastādot ar to visu
pamatkap tālu Ls 300.COJ,— lielu,
sadalītu 1500 akcijās par Ls 200,—
katru. Saskaņā ar 13. § grozī-
jumi 2. izlaiduma akcijas izdo-
damas vienīgi uz vārdu un nav
pārrakstāmas uzrādit-jam.

Emisijas noteikumi >ekoši:
I) s-ba izlaiž 1000 jaunas 2. iz-

laiduma akcijas par Ls 200,—
katru, kopsumā par Ls 200.000 —
nominālvērtībā; 2) jaunās akcija
sadalāmas vienīgi starp veciem

Limbažu pag. tiesa.
pamatojoties uz savu 1927. gļ
4 janvāra lēmumu un pagasta
t esu likuma 108. un 109. p. p|
dara zināmu, ka laulātie draigj
Kārlis Jēkaba d. un Kristine Ai-
drēja m. Jēkabsoni, dzīvojoši I
Limbažu pag. Renšķina mājā I
veļas _ pieņemt bērna vietā —! I
adoptēt Dionizija un Alides Ama- i
lijas Ciņu meitu Veltu-Melitu -
dzim. 1923.gada 1. jūlijā, pie.
šķirot adoptējamai visas likumīga
bērna tiesības un dodot viņai
vārdu .Velta Melita Kārļa m. fJ ēkabson".

Personas, kuram pret šo adop. (
ciju būtu kādas ierunas, tiek uz. 1
aicinafas pieteīkttadfs šai tiesai i
sešu mēnešu laika no šī slad nā-
juma iespiešanas .Vaid. Vēstn.* i
trešo reizi.

Vēlāk pieteiktie iebildumi ne- 'tiks vērā ņemti un adopcija \
skaitīsies par likumīgā spēki p
gājušu. ", 1 Ķ

Priekšsēd. J. Treimans L
22451 Darhv. ZvīnisT

Paziņii.
1926. g. 3i. dec. fin. ministrs

apstiprinājis statūtus rūpniecība» ,
un tirdzni-cības paju sabiedrības
.Automobiļu nams", Rīgā, kuras
mptķis ir: 1) automobiļu garāžu
būvēšana, iekārtos, un uzturēšana;
2) remontu darbnīcas un karose-
riju būvētavas iekāttoš. un uzturēs;
3) satiksmes līniju atklāšana un
uzturēšana; 4) pasažieru un preču
oārvadīšana ar mech. līdzekļiem;
5) automobiļu un citu satiksmes
līdzekļu garažēšsna, uzglabāšana
an apkopšana; 6) tirdzniecība ar
visāda veidi satiksmes līdzekļiem
un to piederumiem uz sava un
citu personu rēķinu

So mērķu sasniegšanai paju s-ba
pārņem savā īpašumā tirdzn. s-bai
.Automobiļu nams" (Em. Vācitt
H. Eichva'ds un biedri) piederošo
uzņēmumu, atrodošos Rīgā, Lāč-
plēša ielā 76 un sastāvošo no ga-
rāžām, kantora, remontu darbnīcas
ar to iekārtām, automobiļiem un
precēm, ar visiem aktiviem un
pasiviem.

S-bas.dibinātāji ir Latv. pilsoņi:
Hugo E i c h v a 1 d s, dz. Rīgā,
L. Maskavas ielā J>fe 150, Roberts
Caune, idz. Rigā, L. Maskavas
Ielā Ma 239/243, Alfrēds Renes-
1 acis, dz. Rīga, Valdemāra iela
>& 67-b, Edgars S t e i n s, dzīv.
Majoros, Rīgas ielā Jfe 2.

S-bas pamatkapitāls Ls60.000—,
300 pajas par Ls 200.-^ katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīg>.
Tirdzi. un banku nod. pr. v.

V. Gailīts.
22541 Revidents A. Z aļ r> et e r s.

PiPJIS.
1926. g. 31. dec. fin. ministrs

aps iprinajis statūtu 7. § grozī-
jumu tirdzn. un rūpn. akc. s-bai
.Auto", sakarā ar ko, s bai atļauts
iziaist 2000 jaunas, 2. izlaiduma
akcijas par Ls 100,— katru, kop-
sumā par Ls 200.000,— nomināl-
vērtība. Izlaiduma noteikumi se-
kosi: 1) pamatojoties uz s-bas
akcionāru 1926. g. 17. novembfa
lēmumu, s-ba izlaiž 200 jauun^s
2. izlaiduma, akc. pa Ls 1 000,—
katru, kopsuma par Ls 200 000,—
nominālvērtība; 2) Jauno akciju
ieguvējiem par akcijām virs to
nominālvērtības prēmija nav jā
mak>ā; 3) priekšroka iegūt jaunā
Salaiduma akcijas pieder s-bas
akcionāriem proporcionāli viņiem
piederošo akciju skaitam, t i. uz
katrām 3 vecām akcijām viņiem
ir tiesība pieprasīt 1 jaunu akciju,
4) ja līdz 192S. g. 31. dec. pirmā
īzl uduma akciju īpašnieki savas
3. panta minētas tiesības uz jaunu
akciju iegūšanu neizlietotu, s-bas
valde piedāvā neizpārdotās akc jas
veciem akcionāriem bez jebkādiem
ierobežojumiem skaita ziņā līdz
1927. g. 31. janv.; 5) ja ari līdz
šim laikam neizdotos sadalīt
visas akcijas starp veciem akcio-
nāriem, tad s-bas valde uz pār-
palikušām akcijām ar finansu mi-
nistra piekrišanu un viņa iepriekš
apstiprinātā kārtībā atKlāj publisku
pr.r kstīšanos ; 6) pirmā izlaiduma
akciju īpašniekiem jauniegūtās
2. izlaiduma skcijas pilnīgi jāno-
maksā lidz 1927. g. 31. janvārim;
7) tiesība saņemt dividendi par
jauna izlaiduma akcijām sākas ar
1927. darbinās gadu; 8) parak-
stīšanas uz jaunizlaistām akcijām
izdarāma sabiedrības valdē, Rīgā,
Skolas ielā >& 4

Tirdzn. un banku nod. pr. v.
V. Oailits.

tt neviuenis
ouo n, z.aipeiers.

Paziņojums.
1926. g. 31. decembrī finansu

ministris apstiprinājis
„Latvijas linu centrāles"

statūtu §$ 1., 2., 10.. 11, 12.,
15, 19., 21., 23, 31., 55, 56. un
58. grozījumus.

Saskaņā ar šiem gr žījumiem,
saiiedriba paplašina _ savas ope-
rācijas ar labības sēklu un citu
preču lirdzniecību, strīpo dažā-
dus biedrus apgrūtinošus notei
kūmus un noteic, Ka biedri nevar
izst lies no sabiedrības, ja paju
kapitāls mazāks par Ls 80.0ŪU,—.

Tirdzniec.un banku nod.
3 priekšnieks A. Kacens.
^ Revidents A. Zalp ēters.

Paziņojums,
1926 g. 31. decembrī finansj F

ministrs apstnrinajis statūtus V
akciju sabiedrībai — manufaktūras»
rūpniecība .Kurzeme", kuras n
mērķis ir: V

a) ierīkot, iegūt un izmantot 8
tekstilfabrikas dažāda veida ma-
nufaktūras preču un vates ražo-
šanas, un b) tir.oties ar tekstil- .
rūpniecības ražojumiem kā ie'<š*J
zemē, tā ari ārzemīs, uz sava
rēķina un komisija.

Dibinātāji ir.
Naftels Feitelsons,dzīv.Rīgā,Marstaļu ielā Ka 2/4, dz. 12.
Morduchs Bezsmertni, dzīv. Rīgā,

Marijas ielā Ni 12, dz. 15.
Bernhards Šmuljan<!, dzīv. Rīgā,

Brīvības ielā Ks 93, dz._ 18.
Boris Smuljans, dzīv. L. Grēcinieku,-

ielā Ka 3.
Izaks Feitelsons, dzīv. Bauskā;

Pils ielā Ka 17.
Filips Michelsons, dzīv. Rīga, Kal-

pana bulv. Ka 1.
Pamatkapitāls Ls 12O.000„ i

240 akkijas par Ls 500 katra. J.
Valde atrodas Rīgā.

Tirdzn. un banku nodaļas
priekšnieka v. V. Gailīts. .

2206 Revidents A. Z a 1 p e t e r s. x

iekšlietu ministr Jas admini-
stratīvais departaments, :

pamatojoties uz 1920. g. 15. sep- k
tembra likuma par uzvārdu maiņu,
p. 10, dara zināmu, ka uz: 1) n
Annas Pautan, 2) Pētera
Zveinieka, ari Iklavs, viņa z
sievas Marijas - Johanas, dēlu: 2
Voldemāra uu Pētera, 3) Pētefa
Lāča, ari L ācitis un viņa sievas
Emilijas, 4) Jufa Lapsa-Lap- .
senberga, 5) Anša Meže- p
v ep r e, ari Mežavepris, saukts /
Grabants un viņa meitas Edas-
Matildes, 6) Kārļa Bramaņa —
attiecīgiem uzvārdu maiņas It- *
gurniem, ku[i izsludināti pag. g.
6 se^tembja .Valdības Vēstnesi'
Ks 198 un p et kuriem triju mē-
nešu laikā iebildumi nav celti,
lekšietu ministrs

nttfēma: '
I. lūdzējiem turpmāk

saukties:
1) Annai Pautan — uzvārds g

.Kārkliņa". v2) Pēleram Zveiniek&m, ar;

Iklavs, Viņa sievai Matijai-Joha-
nai, dēliem: Voldemzram un Pē- ļ
teram — .Iklavs",

?6) Pēteram Lācim, ari Lācītis n
un viņa sievai Emilijai — uz-
vārdā .Lācītis",

A)_ Jurim Lapsa-Lapsenbergam L
usvārda .Lapsa*,

5) Ansim Meževepre, ari Me-
žavepris, saukts Grabants un viņa
meitai Edai-Matildei — uzvārda p
,G rābants".

6) Kāilim Bramanim — uz-
vārdā .Gundars".

II. Visi dokumenti, ka: pases, s
apliecība?, pilnvaras, līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdotilidzsimuz lūdzēju uzvārdiem no visādām

iestādēm, kā arī _ valsts amata un j^
privātām personām ir skaitāmi ka L
izdoti uz lūdzēju jaunajiem uz-v

vārdiem.
III. Šie lēmumistājušies speķa.pag. g. 6. decembrī L
Rīgā, 1927. g. 3. ļanv. Ka 2501/

"" Administratīvā departamenta v p

vicediiektors K. L u d i ņ s- 1
Nod. vad. v. n

22281 P. Kurzemnieks.

Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departaments

paziņo, ka IekšlietuministrsarS, g 3. janvāra rezolūciju , pama-fc
tojoties uz .likuma par . . • T
nosaukumu noteikšanu un par-n
grozīšanu" 14. p. 2. daļu, atļāvis v
pārdēvēt Jelgavas apr. Jaunsvir-J
laukas pagasta .Censoņu" mājas

^vārdā .Skangali".
Rīgā, 1927. g. 8. janv.Ka100094Depart. dir. J. Z a n k e vj es.

22914 Nod. vad. P. Klinkla V»-



Rīgas policijas X iec. priekš-
nieks izslucina par nederīga pa-
zaudēto kara kl. apliecību, izdotu
no Rigas kāja apr. pr-ka 1921. g
14. februārī ar 2* 9879 uz pils.
Jāņa Kristīnes d Kirķis vārdi,
dzīv. Vēja ielā 2* 18, dz. 9. 22922

Rīgas polic. VIII iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
R<gas kara apr. pr-ka kara kl. apl.
2* 37590 uz Otto Lācis t. v. nez.
vardu, dzim. 30. nov. 1881. g.
piederīgs pie Mālupes pag,. Val-
kas apr., dzīv. Rūdolfa ielā 24 1,6.

Rīgas prefektūras satiksmes no-
daļa ziņo, ka pazaudēta šoffra
braukšanas atļauja Nš 1235 uz
Ernesta Indriķa d. Grinovska
vārdu, izd no Rigas prefektuas
23. dec. 1926. g., kuru skaiiīt kā
nederīgu. 22924

Rīgas prefektūras satiksmes no-
daļa ziņo, ka pazaudēta šofera
braukšanas atjauja 2* 145 uz
Krista Heinricha d. Priedes
vārdu, izd no Rigas prefektūras
20. nov. 1925. g. kuru sk. par
nederīgu. 22925

Buņc šanas ār^alde
izsludina uz 1927. g. 8. februāri, pulksten 12,

rakstisku konkurenci uz sekošo:
1) Šauteņu stobriņu apmācības patronas 1.000 COO gab
2) Montekristo patronas 22.JcaL, īsas . 250.000 .
3) Angļu šauteņu patronu kapseles . 600 000 .4) Celuloida riņķi 400

Konkurences noteikumi un zīmējumi dabonami un paraugi ap-
katami Bruņošanas pārvaldes apgādības daļā Valdemāra ielā 10/12
arbdienās no pulksten 11,30-14,30. Ke 4288 22824

Nītaures virsmežniecība
1927. gada 14. februārī, Siguldas miesta valdes telpās,

pārdos mutiskā izsolē
augošu mežu:

I. iec. mežniecība, Nuimižu novadā, pec platības 2 vienības
4,38 un 7,61 ha, vērtībā Ls 476 un Ls 516. -

IV. iec. mežniecībaMālpils novada, pēc platības 17 vienības
no 0,47 — 5,55 ha, vērtība no Ls 29 līdz Ls 810 un pēc celmu
skaita 4 vienības no 16—469 kokiem, vērtībā no Ls 135 līdz
Ls 626; Bukas novada, pēc platības 1 vienība 1,14 ha, vērtībā Ls
118 un Rikteres novadā, pēc olatibas 22 vienības no 0,54 — 8,48 ha,
vērtībā no Ls 23 līdz Ls 1026 un pēc celmu skaita 2 vienības no
800 un 669 kokiem, vērtībā Ls 1272 un Ls 1618.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un
4. jūnija apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina lidz 10% no sumas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un* kredītbiedrību ga-
rantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.

22558 Jflitaumes gtogmežraiecīfeo

Jelgavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē
1927. gada 15. februārī, Jelgavā, virsmežniecības kanc-
lejā, I. Vaļņu ielā Nr. 2, dz. 15, agrākās vietējās izsolēs

nepārdoto augošu mežu
ar novērtējuma pazeminājumu par 30% zem takses

cenām:
II. iec. mežniecībā, Pēternieku novadā, pēc platības 3 vienības

no 2,91 — 5,97 ha, vērtībā no Ls 411 līds Ls 585.
IV. iec. mežniecībā, Klīves novadā, pēc celmu skaita 1 vienību

432 numurētus kokus, vērtībā Ls 286.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un

4. jun. apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

sumas, par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligacijas,Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garan-
tijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.

22617 Jelgavas virsmežniecība.

Vircavas virsmežniecība

Artos mutisko izsolē
4. februārī 1927. g., pulksten 12 dienā, Jelgavā, Katoļu

ielā Nr. 11, Latviešu biedrības telpās:

!> sagatavotus meža materiālus:
Vircavas novadā, Ķirpja apgaitā— 143 gab. dažādu sugu, visvairāk
riežu baļķu, sadali u 3 vienībās, novērtētas no Ls 132—451; grēdās
afcrautu ja ktu malku, pavisam 317,42 steri, 10 vienībās no
,s H5-2u0.

Solītajiem jāiemaksā 10°/o drošības naudas no pirkšanas sumas
ura visa jāiemaksā pie meža biļetes saņemšanas, bet ne vēlāk par
rienu mēnesi no izsoles apstiprināšanas dienas.

2> Jiuaošu mežu:
'laton.es nov , Celma apgaitā

^
3 vienības, novērtētas noLs550—1489;

Vircavas nov., Ķirpja apgūta, 22 vienības no Ls 27—515; Kazas
pgaitā, 76 vienibžs no Ls 18—316; Celma apgaitā, 22 vienības
o Ls 36—638; Mežkalēja apgaida, 6 vienības no Ls 98-861 un
fangaļa apgaitā, 1 vienība Ls 137; [Frenksesavas novadā, Vangaļa
pgaitā, 15 vienības no Ls 19—412.

Pārdošanas notiks uz 4. jūnija 1924. g. nosacījumiem.
Operācijas termiņš: 138. vienībai (Mežkalēja apgaitā) 22. maijā

[1927 gi, pārējām— 1. maijā 1928. g; Virsmežniecība patur sev
[tiesību izsludinātas vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, Jelgavā, Lielā ielā Nš 65
(un pie I, II, III un V iecirkņu mežziņiem.
$2559 1»rcaco« rir «mežniecība.

r Ugāles tirsmežītieciba

pārdos mutiskā izsolē
14. februārī 1927. g., Zūru Meža mājā,

augošu mexu. seftvesfrētfus ura saitn-
niecistkā kārtā saģatav. materiālus.
,11 iec.mežnieclbā, Zūru novadā, pēc platības 1 vienību 0,52 ha,

vērtībā Ls 83, pēc celmu skaita I vienību_ 41_ koks, vērtībā
Ls 10 un sagatavotus materiālus 9 vienības, vērtībā no Ls 4—68

IVI iec. mežniecībā, Targales novadā, saimnieclsiā kārtā sagatavotus
materiālas 2 vienibas, vērtībā no Ls 6—28.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kūjas iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
! Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas, par
/kuj-u vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.
22696 Itgāles utomeiiiiecifta .

Gaujenes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1927. g. 14. februāri, virsmežniec. kanclejā,

Aumeisteru muižā,
augošu mežu pēc celmu skaita

Zvārtavas II iec. mežniecība, Zvārtavas novadā 5 vienibas no 132
līdz 489'kokiem, vērtībā no Ls 50 līdz Ls 90;

Aumeisteru novadā 4 vienības no 322 līdz 989 kokiem, vērtība
no Ls 80 līdz 235;

Lutura novada 1 vienība 953 koki, vērtība Ls 26J.
Mežu pārdos uz zemkop. min. 1924. g. 4. jūnija apstiprinātiem

nosacījumiem.
Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai _ 10°/i

drošības naidas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības. Pec no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/o no sumas, par kuru
ivien.ba nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6°/o ķitu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesibu izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mežziņiem.

22451 -šautenesviKsmeinieāba ;

Kalsnavas virsmežniecība
ipārdos mutiskā izsolē 1927. g. 14. februārī, Pļaviņu miesta valdes telpās

augošu mežu:
I iec. mežniecīta Ļaudonas un Mārcienas novados pec celmu

skaita 23. vienibas no 7 līdz 2834 kokiem, vērtība no Ls 2—1997;
II iecirkņa mežniebībā Ļaudonas-Odzienas novada vienu vienība

ļplst. 15,19 ha, vērtībāLs 1143;
III iec. mežniecība Veckalsnavas, Kalsnavas māc. muižas _ un

'Mārcienas nov. pēc plāt. 15 vien. no 0,62—15,84 ha, vērtība no
Ls 55—3321 un pēc celmu skaita vienu vienību ar 58 kokiem,

vērtībā LS 44;
IV iec. mežniecībā Jaunkalsnavas un Savienas novados pec

celmu skaī'a 19 vienības no 28 līdz 2401 kokiem, vērtība no
Ls 78-2024;

V iec melnecība Vietalvas, Vietalvas-Ojizienas un Iršu nov
ļpēc pl*t!bas 4 vienibas no 0 68 līdz 8 ha, vērtībā no Ls 177 līdz

1728 un pēc celmu skaita 10 vienibas no 3 līdz 354 kokiem, vērt.
no Ls 33-9 '0

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un
4. jūnija apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kur/as iemaksās izsoles komisijai 10%

drošības naudas no attiecību vienību izsludinātās vērtības. Pēc
piesolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas, par
kuru vieniba nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latv. hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
ļzemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
ļno izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ainiem. 22342 Kalsnavas virsmežniecība.

Madonas virsmežniecība

pārdos mutiska izsolē
16. februārī 1927. g., Madonā, pilsētas valdes telpās,

augošu mežu pēc plāt. un celmu skaita
no IV un V iec. mežniecībām:

Madonas IV iec. mežniecībā:
1) Bērzones novadā 5 vienība i, vērtībā no Ls 51—210.
2) Grazdonas 1 ... 8.
3) Vi-ienas . 2 . ... 46— 71.
4) Lauteres . 4 . . . .. 50- 92.
5) Kusas 3 ... 20— 31.
7) Praulienas 6 ... 112-513.

Saikavas V iec. mežniecība.
1) Saikavas novadā 3 vienība?, vērtībā no Ls 6 267.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Pie solīšanas piebidīs personas, _ kuras, iemaksās izsoles komi-

sijai 10% drošības naudas no novērtētās sumas, kura pēc nosolī-
šanas jā.'api'dini līdz 10% no pinas nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie .IV un V
iecirkņu mežziņie 'm.
22618 JITodonas vfi«mexnieci6a.

Auces virsmežniec ba
14. februāri 1927. g, Bi-stu pagasta nama,

pārdos mutisbfi izsolē
augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
Bikstu II iecirkņa mežniecībā — Bikstu, An'u, Blīdenes, Upes,
O.enču un Slagunes novados, pavisam 75 vienības, vērtībā no

Ls 4,— līdz Ls 1411.
Izsole iesāksies pīkst. 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10 proc. drošības naudas no novērtētās sumas, kura pec nosolī-
šanas jāpapildina lidz 10 proc. no pilnas nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur tev tiesības noņemt no izsoles izslud-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas par izsoli virsmežniecības kanclejā un pie Bikstu
Iecirkņa mežziņa, Biksta meža muižā

22690 Jtume» virameBnieci&a.

Krāslavas virs mežniecība
1927. gada 9. februārī, Dagdas pagasta namā,

pārdos mutiskā izsolē
augošu mežu:

I. iec. mežniecībā, Astašovas novadā, pēc platības 4 vienības
no 0,71— 5,47 ha, vērtībā no Ls 239 līdz Ls 483 un pēc celmu
skaita 2 vienības 'no 294 — 416 kokiem, vērtībā no Ls 306 līdz
Ls 414.

Magnusovas novadā pēc platības 5 vienības no 0,08—3,37 ha,
vērtībā no Ls 38 līdz Ls 627.

Ignatovas novadā pēc celmu skaita 1 vienība no 409 kokiem,
vērtībā Ls 184.

Bukumuižas novadā pēc platības 1 vienību 3,44 ha, vērtībā
Ls 147.

Mar.iampoles' novadā pēc platības 1 vienību 1,15 ha, vērtībā
Ls 389.

Staromisljas novadā pēc celmu skaita 3 vienības no 667 —
2984 kokiem, vērtībā no Ls 191 līdz Ls 1017.

Mežu'pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un
4. jūnija apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienibas noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņa
mežziņa.

22694 3f£vāslaras «irsmnežniecīDa.

Krāslavas virsmežniecība
1927. g 14. februārī, Krāslavas pag. namā,

p&rdo; mutisko izsole
augošu mežu.

V iecirkņa mežniecība, Lielbornes novadā, pēc platības, 9 vie-
nības no 0,44—11,18 ha, vērtībā,_ no Ls 25.— līdz Ls 1028,—.

Vecgeronimovas novada, pec platības, 2 vienības no 6,00 līdz
6,04 ha, vērtībā no Ls 772— līdz Ls 1344,—.

Matulišku novada, pec platības, 3 vienības, no 3,75—11,74 ha.
vērtībā no Ls 175,- Udz _ 12/4—.

Vecbornes novadā, pec platības, 6 vienibas, no 2.90—21,32 ha,
vērtība no Ls 255,— lidz Ls 2)31,—.

Annasmuižas novadā, pec platības, 23 vienības no 0,13—10,12 ha
vērtībā no Ls 37,— lļdz Ls 1531,-.

Rozupol s novadā, pec platībā, 3 vienibas no 1,87—5.44 ha,
vērtībā no Ls 63,— līdz Ls 295,—.

Vornoviču novadā, pēc platibas, 1 vienību, 9,04 ha, vertibā
Ls 602,-.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10 proc. drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinrt s vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10 proc. no sumas.
par kuru vienība n solīta.

Kā droš bas naudu pievems ari 1) Latvijas valsts iekšējo aizņē-
muma obligācijas, Latv.jas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6°/o ķīlu zimes un 2) banku un kredītbiedrību ga-
rantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vimbas noņemt
no izs Ies pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Krustpils virsmežniecības kanclejā un pie V iec.
mežziņa

V26-»5 3£rāstavam virsmežniecība.

Ruskolovas virsmežniecība
Dārdos mutiskā izsolē
1927. g. 15. febr., virsmežniec.kanclejā, Ruskolovas muižā:
A) Augošu malkas koku mežu pēc platības:

a) I Kokorevas iec. mežniecības Orlovas novadā, jaunsaimn.
M» 52 un 58, 21 vieniba no 0,64 līdz 4,02 ha plāt., vērtībā no Ls 46
līdz Ls 490;

b) Ruskolovas nov., Na 5, 9 un 13 apgaitās — 32 vienības no
0,42 ha līdz 2,49 ha, vērt. no Ls 41 lidz Ls 427;

c) Iii Numernes iec. (mežniecībā. Ruskolovas nov. NšNš 6, 10,
11, 14 apg., 58 vien. no 0,46 ha līdz 3,73 ha, vērt. no Ls 20 līdz
Ls 990;

d) IV Ruskolovas iec. mežniecība, Mežvidu un Salnevas muižas
jaunsaimniecībās, 13 vienibas no 1,10 ha līdz 10,10 ha, vērtībā no
Ls 8 līdz Ls 160.
B) Pēc celmu skaita numurētus kokus:

a) Orlovas nov. 222 augošas apses, 3 vienības, vērt. no Ls 145
lidz Ls 160;

b) Baltinavas novadā 249 augošas apses, 3 vienības, vērtība no
Ls 136 līdz Ls 453;

c) Turpat 64 augo'us ošus un kļavas, vērt ba Ls 120;
d) Ruskolovas novadā, J* 14 n 16 apgaitas 73 augošas apsei

2 vienībās, votībā Ls 130 ui Ls 330:
e) J* 6 apgaitā — 247 oša un kļavu kokus 3 vienibas, no

Ls 16 līdz Ls 32;
i) J* 10 un 22 apgsitas 324 skuju kokus, sadalītus 8 vienībās,

vērtība no Ls 94 līdz Ls 482;
g) J* 6 apgaitā — 200 sterus se'tvestretas gatavas apses malkas

3 vienīb's, vērtība no Ls II lidz Ls 60.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un

4. jūnija apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai lO^o

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas

par kādu vienība nosolīta.
Par pāidevumiem līdz Ls 2C0 rakstisks līgums nav slēdzams,

ja pircējs visu pintšanas sumu samaksā, nekavējoties pēc vienību
nosolīšanas.

Drošības naudas cirsmu tīrīšanai un apmežošanai, iemaksājamas
pie ciršanas biļetes izņemšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņ^s Ruskolovas vusmežniecības kanclejā (Ruskolovas
muižā, caur Karsavj) un pie iecirkņu mežziņiem.
22908 Ruskolovas virsmežniecība.



Bauskas apr. priekšn. palīgs
II iecirknī

29. janvnī š. g., pulksen :0 rītā,
pie Taurkalnes stacijas,

pārdos atklātā
vairāksolīšanā

pils. Pēterim Rūgumam pie-
derošu vienu zirgu, 6 g. vecu
sirmas spalvas, novērtētu par
Ls 100, V kategorijas rūpniecības
zīmes vērtības piedzīšanai par
1924., 1925un 1926. gadiem
Ls 80 apmēra, saskaņa ar Bauskas
apriņķa nodokļu inspektora rakstu
Ks 3534, 22 novembrī 1926. g

MIKI inisliiiii
ir iesnieguši lūgumus deļ uzvārdu
maiņas apakšā minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Aleksandrs * M e s 1 i s, ari
Mesla, dzīvojošs Tukuma apriņķī,
Zebrenes pagastā, Aņenos, kujš
veļas saukties uzvārdā .Strau-
tiņš';

2) Fricis M ē s 1i s, ari Mēsla,
dsīvojošs Tukuma apriņķī, Zebre-
nes pagastā.Aņenos, kufš vēlas
saukties uzvārdā .Strautiņš"; _

3) Ernests Koots, ari Kūts,
ari Kutte, ar sievu Elizi, dēlu
Visvaldu un meitu Ilgu-Laimdotu,
dzīvojuši Daugavpilī. Daugavpils
II _stacijas ēkā Mš 72, dz. 2, kuri
\^las saukties uzvārdā „Sprigu-
lītis « ;

4) Jēkabs Ābols, ari Baltmu-
gurs, ar sievu Edu, dēlu Jāni un
meitu Irmu, dzīvojoši Liepāja,
Kraukļu ielā Mš L kuti velts
saukties uzvārdā .Ābols";

5) Osvalds P ūpols, ari Pu-
poliņ, ar sievu Zelmu Annu-Eli
zabeti un meitu Margitu, dzīvo-
joši Cēsīs, Bērzainē, kuri vēlas
saukties uzvārdā .Pūpals", un

b) Jānis Dieviņš, saukts
Ziediņš, ar sievu Annu un dēlu
Arnoldu, dzīvojoši Bauskas ap-
riņķī, Svitenes pagastā, Jaunpā-
īūpjos, kuri vēlas saukties uz-
vārdā .Ziediņš".

Varbūtēji iebildums pret pie
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie
dzami iekšlietu rninibtrijai _ triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu
dinājurna publicēšanas dienas.;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termiņa notecēšanas, lūgumu iz-
pildīs.

Rīgā, 1926. g 30. dec.
II>.V.2*39742V

mm Administr. dep. vicedir.
V. L ud i ņ š.

Nodaļas Vadītāja v.
2i977 P. Kurzemnieks

Rīgas apriņķa Skrīveru iec.
policijas priekšnieks

pazijo, ka 19 janvāri 1^27. g.,
pīkst. 10, Koknesē, uz nedēļas
tirgus

atklātā izsolē pārdos
Reiņam Jura d. Jaunzemam
piederošo kustamo mantu: vienus
vienjūga dzelzasu ratus troli, —
novērtētu par Ls 50, ienākuma
nodokļa piedzīšanai, saskaņā ar
tiešo nodokļu departamenta rakstu
2* 67818.

Apkatīt varespārdodamo mantu
izsoles dienā pār'ošanas vietas.

Skrīveros, 10. janv. 1927.g.Mš 9393
22892 Priekšnieks (paraksta).

Tiešo nodokļu departamenta
dažāda maksājuma piedzinējs
paziņo, ka 20. janvārī 1927. g.,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Eliza-
betes iĢlā Mš 23, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā
Ādolfa Michelsona mantin.
kustamo mantu, novērtētu pa
Ls 1355,20 un sastāvošu no
dažādām istabas lietām, viņa
1924./1925. g. ienāk, un nekust,
īpašuma nodokļa parada segšanai.

Riga, 13. janvāri 1927. g.
22929 Piedzinējs P. Knochs.

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-

ziņo, ka 1927. gada 20. janvāri,
pulksten 1 dienā, Riga, Lenču
ielā 26 2, dz. 22,

pārdos mēēm
Izaka A r k i n d a kustamo mantu,
novērtētu par Ls 343 un sastā
vošu no bufetes, viņa 192 >. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 13. janvārī 1927. g.
22928 Piedrinēis P. Knochs.

Tiešo nodokļu departaments
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 1927. gada 20. janvāri,
pulksten 1 dienā, Rigā, Elizabetes
ielā 2* 17, dz 6,

pfirdos BDirfiksoliSanā
Annas S v e r_ b j e v a s kustamu
mantu, novērtētu par Ls 495 un
sastāvošu no dažādām mantām,
viņa 1924. g. ienākuma un 1924. g.
*/o peļņas nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 13. janvārī 1927. g
22927 Piedzinējs P. Ķnochs.

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 20. janvārī 1927. g.,

pulkst. 11 dienā, Rīgā, Pulkveža
Brieža ielā M° 7, drogu veikala,

pārdos vairāksolīšanā
Sīmaņa Albrechta kustamo
mantu, novērtētu par Ls 332 un
sastāvošu no dažādām veikala
mantām, viņa 1925. g. o/o peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rigā, 13. janv. 1927. g.
22926 Piedzinējs P. Knochs

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 21 jaivarī 1927. g.,
pīkst. 2 dienā Liepājā, Julianes
ielā Ks 37,
pārdos vairāksolīšanā
Noleļa F u k t m a n kustamo
mantu, novērtētu par Ls 35 un
sastāvošu no siena pulksteņa
kumodēs un patvāra, viņa 1926. g.
% peļņas nodokļa segšanai.

Liepājā, 12. janvārī 1927. g.
22883 Piedzinējs (paraksts).

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 20. janvārī 1927. g.
pulksten 3 dienā, Liepājā, Vītolu
ielā 26 3,
jardos vairāksolīšana

Šmuela Šlossberga kustamo
mantu, novērtētu par Ls 88 un
sastāvošu no viena piena sepa-
ratora, viņa 1926 g. proc. peļņas
un 1926. g. dzīvokļa nodokļu
segšanai.

Liepājā, 12. janvārī 1927. g.
22E84 Piedzinējs T. Ruduls

Rīgas pollc. I lec. priekšnieks
paziņo, ka 1927. g. 25. janvārī,
pulkst. 10 rītā, Ūdensvadu ielā
26 6, dz. 1, pārdos

vairāksolīšanā
Michelim Mironovičam pie-
deroša viena ozola koka bufeti,
novērtētu par Ls 179,25, atsevišķo
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu darbinieku slimo kases
prasības segšanai. 22919

Rīgas polic. I iec. pr-ks
paziņo, ka 1927. g. 27. janvārī,
pulkst. 10 rītā, 1. Grēcinieku ielā
Ks 20, pārdos

vairāksolīšanā
Nechemijam L e v i n a m piede-
rošo viena .Mercedes* zisteaias
rakstāmmašīnu, novērtētu par
Ls 89,89, atsevišķo tirdzniec bas
un rūpniecības uzņēmumu daibi-
nieku slimo kases prasības seg-
šanai. 22918

Rīgas policijas XI iec. pr-ks
paziņo, ka 1927. g. 27. janvārī,
pīkst. 10 diena, Fabrikantu ielā
26 2, pārdos

vairāksolīšanā
Oskaram H e n f 1 e r a m piede-
rošus galdus, skapjus un cit dz;-
vokļa iekārtas mantas, novērtētas
kopsumā par Ls 448, īres maksas
parada un tiesāšanās izdevumu
diedzīšanai par labu Channai
Kasei, pēc ires valdes izpildu
raksta Ks 198, Rīgā. 22921

Rīgas polic. Jūrmalas iec.
priekšnieks

paziņo, ka 1927. g, 27. janvārī,
pīkst. 10 rītā

^
Dubultos, Mellužu

pr. Ks 60, p a r d o s
vairāksolīšanā

Paulim Z i e b e r ģ i m piederošo
divdurvju drēbju skapi, novērtētu
par Ls 45,87, saskaņā ar tiešo
nodokļu departamenta r. no p. g.
Ks 6727. 22880

Rīgas apriņķa Skrīveru iec.
policijas priekšnieks

paziņo ka 20. j a n v a r i 1927. g.,
pīkst. 10 dienā, Lielvārdes pag.,
Krastkalnos

fllklltā izsolē pārdos
āņam S turam, dzīv. turpat,

piederošo mantu: vienu govi un
vienas ragavas, nomas naudas
piedzīšanai, saskaņā ar Rīgas
apriņķa 2. raj. valsts zemju pār-
ziņa rakstu Ks 1954 no 19_ 26_ g
6. oktobra, mantas novērtētas
priekš pārdošanas par Ls 105.

Apskatīt _ manta ? un uzzināt
katras novērtējumu varēs izsoles
dienā.

Skrīveros, 10. janvārī 1927. g.
Ks 7i0 5.

22893 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas apriņķa priekšnieka
palīgs I iec.

paziņo, ka 25. janvārī š. g.,
pulkst. 11 dienā Babītes pagastā,
Ozolu mājās

lirdos mūMMi
Annas Meišter mantību vienu
zirgu 9 g. vecu un 2 kazas vērtībā
Ls 60 dēļ tiesas nodokļa piedzī-
šanas, saskaņā ar Rīgas apgabalt.
I civ. nodaļas r Ks 423425 no
29. .nov. 1926. g.

Rīgā, 8. janv. 1927. g. Ks 11304
22916 Priekšn. oal. (oarakslsl.

Rīgas apriņķa priekšnieka
palīgs I iecirknī

paziņo, ka 25. janvāri 1927. g.,
pulksten 11_ dienā, Ādažu pag.,
Ratnieku mājās,

pārdos mūMMi
Maitina Treimaņa mantību,
1 bulli 3 g. vecu, vērtībā Ls 100,
dēļ ienākuma nodokļa piedz šanas,
saskaņā ar Tiešo nod. departam.
raksta Ks 68254, 29 nov. 1926. g

Rīgā, 8. janv. 1927.g. 2*11416
22915 Priekšn. pal. (paraksts

Rīgas apriņķa priekšnieka
pailgs I iecirknī

paziņo, ka 25._ janvāri š., g.,
pulksten 11 diena, Rembates pag.,
Lāčplēšu mājas,

?ārdos niiiHan
Jāņa Pratina mantību: vienu
slaucamu govi, vērtība.Ls40, dēļ
soda naudas piedzīšanas, saskaņā
ar Rīgas apgabalt. 2. krim. nod.
rakstu Ks 23019 no 27. novembra
1926. g.

Rīgā, 1927. g. 8. janv. 26 11440
22917 Priekšn. pal. (pa āksts)

Mazsalaces miesta dome,
20. janvārī 1927. g, pulksten
1 diena, pieņems uz brīva
līguma pamata

sekretāru.
22825 Miesta valde.

Iespiests Valsti

Rīgas polic. Vili iec. priekšn.
izsludina par nederīgu pazaudēto
9. Rēzeknes kajn. pulka atv. apl.
Ks 13665, izd. 15. martā 1923. g.
uz Pētera Aleksandra Pētefa d.
Jakobsona vārdu, piederīgs pie
Priekules pag, Cēsu apr., dziv.
Bruņinieku ielā 2*71, 74. 22920

Madonas apr. priekšn.
palīgs I iec.

paziņo, ka 27. janvārī 1927. g,
pīkst. 11, pie Saikavas pag. nama

pflrdos DdirfiKsolīšanS
pilsonim Skroderam, Anlrēj?m
Jāņa d. piederošo k.stamo mantu,
sastāvošu no vienas govs nocenotu
pir Ls 80 —

Izpildot tiešo nodokļu departa-
menta rakstu no 15. decembra,
1925. g. zem 26 33832.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas mcenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

10. janvāri 1927. g.
Mš 15442

22636 Priekšn. pal. (paraksts)

Prodes pag. valdes
24. janvārī 1927. g., pulksten
12 dienā, Ballmuižas pamatskolā,
izdus izsolē

lazluiaūtifi
minētas skolas fiapifaf re-
monta darbus.

Solīšana var 'piedalīties, ie
maksājot Ls 700 drošibas naudas,
mutiski un rakstiski, pie kam
rakstiski piedāvājumi iesniedzami
ar nomaksātu zīmognodokli sa-
censības komisijai slēgtās ap-
loksnēs lidz pulksten 12 sacen-
sības dienā.

Ar noteikumiem tu.āki var ie-
pazīties pagasta namā, ikkatru
dienu, izņemot svētdienas. 2*
22752 1T<.I<«~>

III akcizes valdes noliktavās,
Liepājā,

Vakzāles ielā Mš 63/65,

pārdos Molli
1927. _ g. 27. janvārī, pulksten
10 rīta, atrodošas dažādas kon-
fiscētās mantas, kā: tēju, čaulītes,
tukšas pudeles, muca?, skārda,
dzelzs vara traukus un caurules.

Inspektors (p£raksts).
22884 Darbvedis (pārak U).

Madonas apr. priekšn.
palīgs I iec

paziņo, ka 25. janvārī 1927. g.
pīkst. 12,30 pie viņa kanclejas

pārdos laiiižsoliiaia
pilsonim Bērziņam, Pēteram Jē-
kaba d. piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no diviem galdnie a
beņķiem nocenotu par Ls 50.—

Izpildot Tiešo nodokļu depar-
tamenta rakstu no 21. decembra
1926. g. zem Ks 32561.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

8. janvāri 1927. g.
Mš 15332.

22541 Priekšn o. (oaraksts).

Mado.ias apr. priekšn.
palīgs I iec.

paziņo, ka
r
25. janvārī 1927. g

p. 11, pie Madonas^ apr. pjiekšn.
1 iec. palīga kanclejas

plrdos pcirSKsolfšanS
pilsonim Dombrovām, Kārlim Jē-
kaba d. i iederošu kustamo manta,
sastāvošu no astoņām (8) bērza
koka gultām un astoņiem (8;
matrač. nocenotu ptr Ls 350.

Izpddot tiešo nodokļu departa-
menta rakstu no 21. dec. 1926. g.
zem Mš 32614.

Izzināt sarakstu, a tsevišķas
mantas nocenojumu , kā ari ap
skatīt patd.damo mantu vatēs
pārdošanas diena uz vietas.

8. janvārī 1927. g.
Mš 15378

22540 Priekšn. paL (paraksts).

Madonas apr. priekšn.
palīgs I iec.

paziņo, ka 27. janvārī 1927. g
pīkst. 12V2. pie Saikavas pag. n

sirdos niiolīiā
pilsonim Pavasaram Andrejam An-
dreja d. piederošo nekustamo
mantu, sastāvošu no viena zirga,
nocenotu par Ls 103.—

Izpildot Madonas apr. I iec.
miertiesneša spriedumu no 27. au
gūsta 1926.g. zem Ks 1131.

Izzināt sarakstu, atsevišķu no-
cenojumu, ka ari apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

10. janvārī 1927. g.
Ks It588.

22640 Priekšn n»! fnnraVctcļ

Dzelzsc. virsv. mat. apgāde
izsludinu raksi torgus

27. janvārī 1927. g. uz: 1) mēte
ļiem, impiegneta brezenta 60 g.,
2) brezenta mēteļu bašlikām 5 .
Torgu sākums pīkst. 11 rītā

Torgu dalībniekiem jāiemaksā lL°/o
droš.bas nauda np piedāvājuma
vērtības Tuvākas ziņas dzelzs-
ceļu virsvaldē, Oogoļu ielā Ks 3,
ist. 101. Mš 4297. 2* 22937-

1 tipogrāfija.

Uz 1920. g. 23. aprija ( 1
bas Vēstnesī- Ks 97) un \mf
17. janvāra (.Valdības Vēsini
Mš 12') likuma pamata *
Kuģniecības akciji

sabiedrība

A. Augsbim
valde

uzaicina apakšminēto paiju 1
kuram paziņots, ka viņas Dļļ
dušas) īpašniekus uzrādīt
sešu menešr laikā, skaitot
sludināšanas dienas, un J
zem NŠ2*: ?*

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 19
14 15 16 17 18 19 20 21 22
24 25 26 27 28 29 30 31 39
34 35 36 37 38 39 40 41 49
44 45 46 47 48 49 50 51 59
54 55 56 57 58 59 60 69 1
105 106 107 108 109 U0
112 117 118 H9 120 121
123 124 125 126 135 136
138 139 140 i-*l 142 143
145 146 147 148 149 150
152 162 163 164 165 166
168 169 170 171 1/2 173
175 176 177 178 179 180
182 183 184 185 186 137
189 190 191 192 193 ly4
196 197 198 199 200 324
326 327 328 329 3j0 331 i
333 334 3j5 33d 337 338 ?
340 311 342 343 344 345 %
347 348 349 350 351 352 3
354 355 356 357 358 359 2
dbl 3o2 363 364 365 366 3368 369 370 371 372 373
375 376 377 378 379 380 3
382 383 384 385 3»6 387 3
389 390 391 392 393 394 5
396 397 398 399 400 401
403 404 405 4u6 407 408 i
410 411 412 413 414 415 4
417 418 419 420 421 422 4
424 425 426 427 428 429 4
431 432 433 434 435 436 4
438 439 440 441 442 443 4.
445 446 447 448 449 450 4:
452 453 454 455 456 457 j
459 460 461 462 463 454 ļ
466 467 468 469 470 471 *
473 474 475 476 477 478 4;
480 481 482 483 484 485 4
487 488 489 490 491 492 4;
494 495 496 497 498 499 Ķ
501 502 503 504 505 506 Ķ
508 509 510 511 512 513 9
515 516 517 518. 519 520 g
522 523 524 525 526 527 K
529 530 531 532 533 534 5i
536 537 538 539 540 541 5(
543 544 545 546 547 548 5i
550 551 552 610 611 612 61
630 781 782 783 784 785 II
787 788 789 790 791 793 ?!
795 796 797 798 799 800

Gadījumā, ja šās paijas 6 1
nēšu laikā netiktu uzrādīti
viņas skaitīsies par nederīgi
un personām, kūjas paziņoja
par viņu pazušanu, tiks izdot
jaunas akcijas.

2268) Valdi

Rīgas apriņķa Skrīveru iec.
policijas priekšnieks

paziņo, ka 20. janvārī 1927. g_
pīkst. 13, Pļaviņās, Baznīcas iela

aili izsolē pārdos
Pēteram V i 1d a v a m pie derošo
kustamo mantu, kā: veikala letes,
veikala preces (makšķernieku,
velosipēdistu piederumus), galda
svarus, kumodi ar spoguli, dēļus
u. c, — novērtētu par Ls 72,78,
krepostnodevu piedzīšanai, sa-
skaņā ar tiešo nodokļu departa-
menta rakstu Ms 330/1925 no
pag. g. 2. dec.

Apskatīt pāidodamo mantu un
izzināt novērtējumu varēs izsoles
dienā uz vietas.

Skrīveros. 5. janvārī 1927. g.
Ks 9153.

22894 Priekšnieks (paraksts).

Dzelzsc. virsv .tec^in.direkcija
izsludina š. g. 28. janvāri, plk. 12

jaufztu izsoli
ar pārsoli 2. februārī asenizācijas
darbu izpildīšanai 4. ceļu iecirkņa
rajonā t i. uz līnijām: Pļaviņas—
VcCgubene—Jaunlatgale un Vec
gulbene—Ape st. Pļaviņu un
Jauniatgales st. neieskaitot.

Drošības nauda Ls 100.
Tuvākas ziņas dzelzsceļu virs-

valde, Riga Gogoļa ielā Ks 3,
ist. Mš 318. Ms4293 22936

Straupes rajoni m
ir vaj-dzīgs

zoirsts (stc)
Personas, kujaš vēlētos šospie-;

nākumus uzņemties, tiek lūgtas
pietekties ralstiski vai personīgi
pie Straupes rajona ārsta Kārkliņa
Mazstraupes pag. Placī c. Maz-
stnupi, līdz 1. hbruarim š. g.,
iesniedzot vajadzīgos dokum:ntus.

Mazstraupē, 8. janv. 1927.g.
Straupes ārsta uzturēšanas

koleg. priekšsēd K. L ez d i ņ. š.
27900 2* Darbvedis (paraksts).

Gaujienas pag. raīdel.
Valkas apr.,

vajadz. iestrādājies

divi palgs.
' Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
pieņemt, tiek uzaicināti pieteikties
pie pagasta va'des personīgi, vai
ari rakstiski, iesūtot djkumentus
līdz 25. janvārim š. g. Alga līdz
Ls 80 mēnssī, pie brīva dzīvokļa
ar apsildīšanu un apgaismošanu.
S»ac Ape — 25 kilometri.
22902 Pašas a valde.

Radiofona abonentu kantoris iz-
sludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju Ks 6684,
kā nezaudētu, izdotu 6 maijā
1926. g. uz Z ļe d e 1 Eižena v.

Priekules policijas iec priekš-
nieks atsauc savu slu iinājtmu
par Otto Knuta Latvijas iekš-
zemes pases nozušanu, ievietom
.Vaid. Vēstn." Iy26 . g. arKs23H,
jo pase atrasta. 22888

Uumu dd ministru kabineta
notām krājams.
1926. gada 22. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,32

Saturs:
172) Likums par konvenciju

starp Latviju un Čekoslo-
vaķiju par noziedznieku iz-
došanu un juridisku palī-
dzību krimināllietās (un pati
konvencija).

173) Likums par tirdzniecības
konvenciju starp Latviju un
Itāliju (un pati konvencija).

174) Likums par aizdevumu pro-
centu normu.

ia. mgavko privāt
baltkr. pamatskoli
(tagad pils. 2 baltkrievu pamati
par labu uz 1926. g.27. dec. atļai

ņaud s lotereja nav notikusi
Naudu par nopirktām biļet;m 1
saņemt atpakaļ 2 mēnešu M
skaitot no izsludināšanas dieni
Sīrnaņu ielā Ks 14/16. Nolil
termiņā neizņemta nauda tiksi
skatīta par ziedotu skolai par lat

Skolas pad. izlozes kom.
22933 priekšsēd. J. Krasņevi

Akc.sali.jii
iza-cina savus akcion. uz visp

iiitēja sapl
8. februārī 1927. gpīkst. 7 p.
Rīgā, 1. Ķēniņu iela Mš 8, dz.

Dienas kārtībā:
1) Ziņojums par sab. darbību.
2) Sabiedrībai likvidācija.
3) Likvidācijas komis. vēlēšani
4) Dažādi jautājumi.
22932 Valde,

iii. sit. Ipiķi mi
uzaicina akcionārus us

vispārīgu sapulci
29. janvārī 1927. g., pīkst. 6 p.

Lombarda telp., 1. Kalēju iela 18/<

Dienas kārtība:
Darbinieku vēlešartas.
Valdes nn rev. kom. ziņojumi-
Gada pā-skafs par 1925./26.J-
Peļņas ui zaudējumu sadalīs»
Sabiedrības likvidācija.
Dažādi apspriedumi.
22934 Valdj;

Pazaudēto L. U. Architektl
fakultātes studentam Roberti
Legzdiņam (matr 16-il) 30 sj
1920. g. izdoto studiju graniaļļ

skatīt par nederīgu.
Dekāns E. Stālberg*

Daugavpils muita
paziņo, ka saskaņa ar muit. lik. 496., 561., 563. p. 1. pkt., 565., 575, un 582. p.p. pārgrozījuma pa-
mata, šīs muitas nolikt \vas, Muitas ielā Mš 3,

27. janvārī 1927. g., pīkst. 10 rītā,
tiks pārdotas atklātā izsolē no īpašniekiem neizpirktas sekošas preces, kuras apskalamas izsoles āienī.

MS>Nb Nodokļu
Preču pārbaudīšanas dokumenta kopsuma

pēc 'Preču nosaukums Skaits Svars un

u«.t,e ^*Ns un P'ečn īpašnieks taksācija
Kanas latos

I

No _

liktāfsu-
masizsolē

2 542 Preču īpašnieks nezināms Apavi un kurvis — 2,4 —,60
3 1019 . . . Smaržūdens 1 p. , 0,695 1,—
4 195 H. Sapiro Matu krāsa 1 p. 0,240 1,—
5 254 P. Smidts Kārdas no dzelzs 4 gab. 0 360 2,—
6 3/1662 T. Kozemjakins Konditoreju preces 1 paka 10,6 5,—•
7 561 Preces īpašnieks nezināms Lupatas 1 , 7 —,94
8 2545 . . . Žāvētas plūmes 1 . 10,— 24,60
9 214 R. Lifšic Ķimikālijās 1 , — —,46

Daugavpilī, 1927. g. 5. janvārī. Mš 77. Muitas priekšnieks V. Lielmežs,
2249 Darbvedis V. 2 m og e.
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